
DODATEK C. 3 KE SMLOUVE O DILO
č. 532/OIRM/2021

(Uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 31.05.2021, usn. č. 554/2021
uzavření dodatku č, 1 bylo schváleno RM dne 29.11.2021, usn. č. 1115/2021
uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 19.04.2022, usn. č. 0389/2022)
uzavření dodatku č. 3 bylo schváleno RM dne 30.05.2022, usn. č. 0534/2022)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dálejen 02)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo:

Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostouIČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovní spojení: ' “'

.
č. účtu:

(dálejen „objednate1“)

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 5.
sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10
zastoupený: Ing. Bc. Robertem Moravkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a
technických, na základě plné moci ze dne 01.102020

IČQ: 47549793
DIC: CZ47549793
bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. B10383
(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.06.2021 smlouvu o dílo na stavební práce akce „Příbram ul.
Milínská — úpravy vodohospodářských sítí“.

,V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém Tlistu č. 3 (změny přípustné ve smyslu ust. š 222 odst. 6, odst. 7 a odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, v platném znění, za respektování limitů uvedených v odst. 9 téhož
zákonného ustanovení). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tentododatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských
sítí“, vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) av rozsahu daném dle přílohy č. 1 (Položkový rozpočet stavby) ve znění dodatku č. 1, č. 2 as modifikacemi uvedenými ve Změnovém listě č, 3, kterýje nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha: Změnový list č. 3

Předmětem pfnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem
„Příbram ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí“ zpracované projekční kancelaříVodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, ICO

1 | 5 t r á n |< a



___—***,

(\Ý <e
'?

47116901 v 12/2020, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy
č. 1 této ©

smlouvy o dílo ve znění dodatku či 1, dodatku č. 2 a s modifikacemi uvedenými v příloze
tohoto dodatku.

V případě rozporu mezi PD a položkovým rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel Ě

odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za správnost a úplnost přísřušné PD. To nezbavuje

zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 OZ,

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:
'

Cena celkem 26 403 275,63 Kč bez DPH
"

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje

jako osoba povinná k dani.

m. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl & berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých

Údajů.

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Příloha č.1 dodatku: Změnový list č. 3

Plná moc generálního a technického ředitele 1. SčV, a. s.

Příbrami dne:

za objednatele:
* “23“

s o rl ram 1. SčV, a. s.

\ Mgr. Jan Konvalinka Ing. Bc. Robert orávek ,
generální a tech ický ředitel

,

2 | s t r á n 12 a



gg, Ž Příbram, ul Milínská , úpraw vndohoxpodářs/cých sítí OZ 2

,. šv_číslo 02: 3
Ž_1.SčV,a.s.,Ke Kablu 971, 10000 Praha 10

*Ž Komu: Město Příbram Datum: 9.5.2022
Ž Tyršova 108
Ž 26101 Příbram

; Způsob odeslání/ Poštou Emailem Faxem Osobně
Ž datum: 9.5.2022 '

, Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí
Uprava položek VV dle skutečně provedených prací — Soutoková šachta Šl, Změna

stoky B/přípojky, Zemní práce — stoka A do 129m

Odkazy na specifikaci: Soupis vedlejších :: ostatních nákladů — VRN ,] (výkaz výměr) 02 — 10 01 » Stoka A, Stoka B
- D 1.2 Přípravné práce'
— D 1.3 Výkopové práce
— D 1.4 Zemní práce — přesuny
— D 4 Vodorovné konstrukce
» D 5.1 Povrchy — odstranění
— D 5.2 Povrchy — zřízení
— D 8.1 Gravitační stoky
— D 8.2 Kanalizační šachty prefabrikované
— D 8.5 Vodovod
- D 997 Přesun sutě

na výkresy:_
narozpočtové podklady:_

_ na 'inou část smlouv .“
A

POPIS ZMENY:
' Soutoková šachta Šl — kanalizace ve směru od šachty ŠZ není v přímém směru, ale před šachtou ŠI je lom.
Pro úpravu kanalizace do přímého směru je nutné stávající dno upravit a vystavět na něm novou šachtu.

\ Ve směru od šachty Ši (vtok) k šachtě ŠZ dojde k vybourání pravé strany stávající kanalizace. Levá zůstane \zachována, tím se také původní kanalizace napřímí. Dojde k rozšíření čela a tím se celý lom bude nacházet ;uvnitř šachty. Do stávajícího obvodu dna bude nakotvena výztuž, dobetonovány stěny a strop, upravena kyneta
*

dna. Bude doplněno o stupadla & šachtové skruže, kónus a poklop.
„Změna stoky B/přípojky — byla provedena geologická sonda v trase navržené kanalizační stoky B úsek 513 *

Šló. Ze zprávy () posouzení inženýrskogeologických poměrů vychází omezená soudržnost výkopů &
komplikace v bezprostřední blízkosti přilehlých, ve většině případů podsklepených budov, které by byly "
pracemi ohroženy. Byla provedena změna projektu spočívající ve zkapacitnění stoky A z DN 600 na DN
800mm & přepojení stávajících osmi přípojek do této stoky.
Zemní práce — stoka A do 129m, V projektu bylo navrženo zajištění stěn výkopů pažícími boxy. Vhledem !* k výskytu křížení inženýrských sítí, četností zaústěných stávajících kanalizačních přípojekje nutné osazování
těchto boxů až po zhotovení rýhy. S přihlédnutím na nestabilitu podloží tak vzniká vyšší mocnost výkopů, než 3bylo navrženo, Rozsah pracíje průběžně geodeticky zaměřován. Dále bylo uvažováno dle geologických
průzkumů se zpětným zásypem výkopů z 60% původní zeminou a 40% novým Vhodným materiálem. V
průběhu realizace dochází k posuzování vhodnosti výkopku pro zpětný zásyp geologem & laboralomími
zkouškami. Z těchto průzkumů & zkoušek vyšel tento zpětný Zásypjako nevhodný a musel být nahrazen z ' %
100% nov 'm materiálem.

[
'm_-_-_ Ě
** ** ** ** ** **
Důvod Požadavek změna zadání Podnět

zhotovitele vyšší moc iiné okolnosti ';
w/méněpmce QM Miš Í

provozovatele
není ve výkazu výměr

Oznámení v dává:
_ _7—__——_________________________

„



Příbram. ul. Milínská , úpraw vm/o/mspadářs/gých sítí 02

„ , 53“
ZHOTOVITE ,

:., © &“
, *ng* š

. Petr Jícha

_ (za zho/oviteleg

Vyjádření autorského dbzói'už \ ,
„Tomu Ježov, sou „mg' sc ?nšwvww „nen 1. 3 '

Toto Oznámení těně (dále jen "OZ") je paddkluempm zpracování Návrhu ceněm' změTy dale “"NZ'. Nemv "'

Potvrzením změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objednateli v přúma'ě realizace _

** nehodící sc škrtněte, hodící se podtrhnčte



4% Ž

:
;;; Příbram ul. Milínská — úprmy vodohospodáňslgích sítí NOZ 3

EZměnov list č.3 NAVRH' GHODNOCENI ZMENY “*
; Zhotovitel: LSčV, a.s.g Ke Kabm 971, 10000 Praha 10 \

35:9 NOZ Zpracoval: LSčV, a.s. Datum: 9.5.2022 \
:: (Ž

Zpracování úpravy RDpřed realizací:? vr - r , r , v , r ,“ŽŠ \ Pribram, ul. lemska — upravy vodohospodarskych sm ANQ/NE \
;Ě Úprava položek VV dle skutečně provedených prací —— '
'

Soutoková šachta S], Změna Stélky B/přípojky, Zemní práce :—* — stoka A do 129m

Způsob 0d651ání/ Přčdání/dafumí Poštou Emailem Faxem Osobně
\

V souladu se Smlouvou () dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovaný
.v souadus nabídkvy'mrozpočte: „_ , , _ » . , . _ ,

"é“ěpfáce “ "
Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 4

ID 01 - Sloka A, Sloka B

D 1.41) Zemní práce - přesuny
\ , , ,

'
, , . _. : \\ Vodorovné premlstěm do 3000 m vykopku/sypamny z horniny mdy _ \ _

162551108
\ těžitelnosti \\ skupiny1 až 3

\
m3

\
123,89669 120,00

\
14 867,60

145796

Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 7

, '
\10 01 - secka A, stoka & \

, D 1.2 Přípravné práce
,

\

741375841_r Demontáž a následná montáž sloupu veřejného osvětlení \ kus \ -1,00000
2

-2 500,00, \ \ 500,00
i: , 250016214

7

D 1.3 Výkopové práceV V V
\ Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m uvažovaným průměrným

\
\

V \
115101202

\ přítokem přes 500 do 1 000 I/min \
hod

\
—297.60000 \ 173.50

\
-51 633.60

\ Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným \
'

Ě '
,

115101204
přítokem přes 2 000 do 4 000 ilmin hod

\ -297,60000 \
120.00 \ -35 712,00

\ Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s \ \ ; É115101302
uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 llmin \ den \

“1240000 6350
\

_787'40
\„ \
\Pohotovost záložní Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s i

_
Š

_ \' 115101304
\ uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 do4 000 l/min \

den ' 1240000
\ 137'50

\
1 70500

\
\ \ \\ Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopiští ve stavu \ \ \ \119001421 ] i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, . m = 4000000 \ 294,00 \ -2 940,00

\
vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se \

\ \ \!
\ -\ Příplatek k cenám vykopávek za zlížení vykopávky v blízkosti \ ,\ \ Í' 120001101

podzemního vedení nebo výbušnin v homináchjakékoliv třídy \
m3

\
“4090000

\
509'00

\
'20 360'00

\
Humbení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s \ \ \ \

132154204
\ urovnáním dna do předepsaného promu a spádu v hornině třídy \ m3 \ 5599520 \ 263,00 \ —14 725,74
\ (ěžitelnosti ! skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 \ : \

\ H\oubení zapažených rýh Šířky přes 800 do z 000 mm strojně s \ \
\ \

\ 132254204
\ urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy \ m3 \ -27,99760 \ 446,00 ? -12 486.93*
\ těžitelností ! skupiny 3 přes 100 do 500 m3 \ Š \ \

1



Příbram. ul. Milím ká * úprmy vodnhospodářsky'ch sítí NOZ 3
2 "

606

, „ ; 93039
\ . \ 1 \ * ' , '
\ Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm stromě s \ .; \

\
»_

132354204 \ urovnáním dna do předepsaného pmmu a spádu v hornině třídy m3 ; 55,99520 \ 480,00 »26 877.701, " <
těžítelnosti ll skupiny 4 přes 100 do 500 m3 \

'—

É
\

, D 1,4 Zemní práce - přesuny ,

; Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém \ ; %

\ 162551108 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
\
m3 \ 416,76300 \ 120,00 -50 011,56 ?,

\ rozhrnutí z horniny1řídytěžilelnosli ! skupiny 1 až 3 na vzdálenost \ ,
":

\ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
\ \ '—

162551128 \ dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 \ 41519500 137,00 \ -15 781.72
\ rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 11 na vzdátenost skupiny 4 a 5 \

,

\
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém \

\
0

162751117 \ dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 43044400 256,00 -22 897,66

rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost \

\ Vodorovné přemístění výkopku nebo sypanšny po suchu na obvyklém \

162751137 dopravnlm prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 \ -115.19500 , 120,00 »13 823,40

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti " na vzdálenost skupiny 4 a 5
\

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 ( -204,63900 \ 18,50 -3 785,82

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
\
_

'

171201221
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t \ 356'75400 85'00 \ '30 324'09

460120019 Naloženívýkopku strojně z homintřídy1až4 73059700 \ 70,00 \ -51 561,79
/8í156304

D 4 Vodorovné konstrukce
,

\, \ \ z
\ Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se _ \ _174101101
\ zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 11937000 124'00
\

14 801 '88

\ Podkladní a zajišťovací konstrukce zbetonu prostého v otevřeném _
2

452311131 \ výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. 1: 12/15
m3 79740“ 150.00 ' "15 20930

58344199 \ štěrkodrť frakce 0-63 1 -95,49600 205.00 -19 576,68

49/5870?

D 5.1 Povrchy- odstraněni

111301111 Sejmu1ídmu ll. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 440,00000 77.50 \ -34 100,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší spřemistěnim hmot na skládku na \ 1

113106123 vzdálenost do 3 m nebo snaložením na dopravní prostředek s ložem \ m2 -367,38000 54,00 -19 838,52

zkameniva nebo živice a s jakoukoiiv výplní spár ručně ;

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochyjednotlivě přes 200 m2 ,
113107211 spřemístěním hmot na skládku na vzdáienost do 20 m nebo s naložením m2 \ -367,38000 15,40 -5 657,65

na dopravní prostředek zkameniva těženého, :) 11, vrstvy do 100 \

\ Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní _
113154363 \ prostředek plochy přes

1 000 do 10 000 m2 s překážkami vtrase pruhu m2 49450000 35.42 -6 892,73

: šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm \

\ Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
\ \

\

113154364 Š prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami vtrase pruhu ,
m2 -74,59000 \ 62,92 4 693,20

\ šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm \ \ \

121103111 Skrývka zemin schopnýchzúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 , \ m3 43200000 \ 77,60

_ : 411 4115—3117?

,
„

D 5.2 Povrchy - zřízení
„

3 \ Rozprostření a urovnání ornice \: rovině nebo ve svahu sklonu do 16 při _
\

181301115 \ souvislé ploše přes 500 m2, 0. vrstvy přes 250 do 300 mm
m2 \ 440'00000 \ 2670 \, '“ 74890

183405211 ! Výsev trávníku hydroosevem na omici m2 \ 440,00000 \ 22,30 \ -9 812.00

3 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s \
\ _564730011

\ rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 11. 100 mm \
m2

_
42758000

;
109'00 \ “46 63892

\ . , , ,
\ Podklad zmechamcky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s č, _

\ \
5649621“ \ rozprostřením ashutnéním, po zhutněnítl. 200 mm \

m2
%
81890000

\
425'08

\
'347 715'44

2



Ž
'
'); Příbram. ul, !L'íilínska'f úprmgv vodohospodářslgžch „'n' NOZ 3

jn ? '; rm?
mawa.,„_„._,„_,.,._.,_._,.„....,A...,...»..:..,..;„„—.,...„_,.._,_._.,.,..,».__„,».,-,-.gn...-.„.,_-...,T....,».,-.=»„,-.._„.„_.„.,.,„„..__._„,.,..».1,—.,-..z.-.u.»»..„v.A:—.::.,.,„.„_..,».,.-.n».n.r.n..r.:.—..,-.,.„,..;„mm: _,625) .\ Asfaltový beton vrstva podkiadní ACP 22 (obaiované kamenivo

; i
1 \\ % 565166102 ;“ hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním \! pruhu šířky do 1,5 m, \ m2 ř 001 250000 , 472.38 —473 088,57

Ř,
,? po zhutnění tl. 90 mm '

3 '
]v),; 3 , . , . „ , . , i 11/2

'
\, Postřlk |nňltračm Pl z asfaltu snnlcmho s posypem kamenlvem, v :

_\? , 573111112
; množství 075 kg/mz ! m2 \1 4615000 I 18,84 .aao,77

;;
\ Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v \ = >—

Ě ,
573231106

3 množství 0,25 kg/m2 1
m2

; 437,40000 ,
9.89

:
-4 325.89

Ž '
573231106 ; Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze. v \

m2 1 264 60000
;množství 0.25 kg/m2 [ ; ' - | 9189 '2 515189 ,'

, Asfaltový koberec mastixový SMA1 s rozprostřením a se zhutněním v
'

—2576133321
[ pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

,
m2

\ 756,00000 ! 207'65 "572 283'40
\.:

(, ,\
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním ]

!
-1 1;577165112 \ z nemodiflkovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

]

m2
222,50000 30207 '369 28058

| .,
_\ Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší

;596211113 f složem z kameniva lěženého nebo drceného 11. do 40 mm, s vyplněním 4 m2 471,00000 246,00 -115 866.00 Í
; spár sdvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného % .

005724100 % osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková 2 kg ; 2033333 113,50 »3 329.33 1
,
59217002 ! obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm \ m —22,00000 92,00 ] -2 024,00

'

59245001 [ dlažba zámková tvaru 1200x165x40mm přírodní ; m2
\
-471,00000 236,00 »111 156.00

, 2970276579„

D 8.1 Gravitační stoky

. \ Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových sintegrovaným těsněním
_

831442121
„\ v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 600 m “24730000 980'00 242 060'00

\ Montáž kameninových tvarovek na potrubí ztrub kameninových v
\

837441221
\ otevřeném výkopu sintegrovaným těsněním odbočných DN 600

kus '9'00000 98000 "8 820'00

59710710 $;gga1lěgmeninova
glazovana DN 600 d12,50m spojovact system C

_ m _247'00000
' 53Žoo ! —626 392100

STZ.AK0601516CF2 Odb. DN600/150 CIF TR160 90“ 1 kus -9,00000 10
-96 985,351 776,15

9232535

D 82 Kanalizační Šachty prefabrikované

894412411 [ Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus
[
-3,00000 02500 | -6 060.00

894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží zákiadových (dne)
1
kus ; -3.00000 095300 í 43 285.00

899104112
? gšgšeréusggěklopu

litinových a ocelovych vcetně rámu pro lřndu zahzem
kus _300000 559,00 _1 677.00, 1

55241402 poklop šachtový s rámem DNGOO třida D 400, bez odvětrání kus . —3.00000
] 2592 60

-5 778,80

PFB.1121104 [ Konus TBR-Q.1 100»63/58/12 KPS ' kus -3,00000 142140 [ -3 427.20 ;, 1 = '
1 \PFB.1133006 % Dno TBZ-Q 1500—1430

3 kus $ 200000 127740 \ 44 254,80
1 1PFB,1133007 \ Dno TBZ-Q 800-1500 \ kus 100000 : 19

; 49 986,751 1 ; 986,75 ,»
PFB.1133008 \ Dno TBZ—Q PERF600-1085

% kus 17.00000 ' 37$40 \ -44 599,80' ' ' '
400069551—

'

*
—

' '
D8.5 Vodovod

,
' ' "

1
\ Dočasné za'ištění a ochrana podzemního potrubí nebo vedení ve

\
i ,1

]

\ 1 !119001402_R 1 výkopíšti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a rn ; 42000000 Í 461,00 = »55 320,00to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným ! Ž 1 !*
1 1 1, 741122151_r

;
Montáž a upevnění vyhledávacího vodiče CY, včetně zkoušky funkčnosti

%
m : 9500000 1 52,20 -4 959,00

; 1 1; , . . ., . , . . 1 . , , 1 5 ,=850311811 & Bouíanllstavgpclho potrubl ztrub Imnovych hrdlovych nebo phrubovych v
2 m Ě _9500000 \ 135100 1 _12 825,00otevrenem vykopu DN do 150 ;

<
, Montáž potrubí 2 mm litinových uakových hrdlových v otevřeném výkopu \ =

_ š _851251211 \ s těsnícím nebo zámku 'm spo'em vnějšího průměru DN/OD 90
\ rn \ 9500000 \ 13'70 1 301'50

a



Příbram, 111. Milínská _ úprmy vadohospadářských sílí N02 3
i“

“15

,' Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na ' Š
*

. 857241131 polrubíz trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě , kus i 400000
*
528,00 ! —2 112,ng,_ “, <

sintegrovaným těsněním DN 80 ! Š '

< .. , . . . 1 * a í
„ Montaz vodovodmho potrubí zplastu v otevreném vykopu z polyetylenu , _ i _ ; ,871161141
[PE 100 svařovaných na tupo SDR11IPN16 D 32 x 3,0 mm ,

m
1 3690000

%
50'30 1 810'80

";
\ Montáž vodovodního potrubí zplastú v otevřeném výkopu z polyetylenu Š, _ _ _ „8712411“ \ PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 0,2 mm '“ 10590000 1 72690 1 13 230100

871251811 gggršrrwištávajícího
potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50

' m Ž 405700000 48,40 4“ _5 082,00

ží
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 , _ , _ _877151101 ; elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32

' kus 2490000 1 20100 3 4 82490

Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
_ Š

:
_877161112 elektrotvarovek SDR11/PN16 kolen 90“ d 32 kus ( 1690000 201'00 „ 3 21690

1 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100
l _ Š _877241101 ], elektrotvarovek SDR 11IPN16 spojek, obiouků nebo redukcí d 90

kus
_
1890000 27200 ] 4 896-00

! Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 Í Ě Š
877241112

1 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90" d 90 ;
kus

[
-6.00000 272%

Í
_1 63200

. . . . , . > . 1

879171111 Mogtáz napajeni
vodovodm přípojky v otevřeném vykopu ve sklonu pres , kus -16,00000 , 454,00 _7 264,0020 A1 DN 32 1 1

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo ktapek ;
891181112 uzavíracích v otevřeném výkopu nebo všachtách s osazením zemní kus 46,00000 ; 697.00 -11 152,00

soupravy (bez poklopú) DN 40 '

892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m -200,00000 21,60 -4 320,00

892273122 , Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m —200,00000 32,10 »6 420,00

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových _
1

_892372111
zkouškách DN do 300

kus 4,00000
560,00

6 240,00

899401111 Osazení poklopú litinových ventilových kus Š —8,00000 413,50 -3 308,00

899722112 ] Krytí potrubí 2 015510 výstražnou fólií : PVC šířky 25 cm m , -95.00000 12,20 -1 159,00

2110032 lsiflo spojka přímá, typ 100, rozměr 32x32 kus —16.00000 312,90 -5 006,40
, , . . . ,

28613170 potrubl vodovodni PE100 SDR11 se sugnallzačnl vrstvou 100m m ,
-36,54000 21'00 -767,34

32x3,0mm

28613556 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x82 d! 12m rn , 40657500 165,90 1 »17 680.79
28615969 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm ' kus ; -24.00000 ' 61.95 X -1 486.80
28615974 , elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus -18,00000 , 192,15 -3 458,70
28653052 elektrokoleno 90" PE 100 D 32mm kus , -16,00000 153,30 [ -2 452,80
28653060 ! elektrokoleno 90“ PE 100 D 90mm kus * -6.00000 _ 459,90 -2 759,40

34111012 * kabel silový CY 6mm2 rn [ v95,00000 š 13,65 -1 296,75

53032 Supa Lock bezzávitové šoupátka přímé 5.30 ]
kus Ě -16,00000 „; 40

-28 358,40
, ,

530332 , Supa Lock ISO přechodka DN 32 i kus ; 4600000 1 517,65 —8 282,40
7210.1 podkladová deska ventilková, šoupatová 7.2.10 * kus -8,00000 109,20 -873,60

725 Uliční poklop měnový Klasik, ventilkový 7.2.5 , kus —8,00000 Š 313,95 -2 511,60
7731050 zemní teleskopická scuprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m

i kus 4600000 3 586,95 —9 391,20

94480 Univerzáln! jištěná spojka ORION PLUS, DN 80, rozsah 82—106 mm Š kus -4,00000 Š 579285 -10 319,40

AVK.843090 Supa Lock PLASTlK navrtávací pas 8.4,30, DE 90 Ž kus —8.00000 Š 065175 -8 526,00

AVK.843180 Supa Lock SINGLE navrtávací pas z tvárné litiny 8.4.31, DN 80 Š kus l -8,00000 f 888,30 »7 105,40
. ) :, , ,

DKT.$TBOC100 , mg, gafg'šgéi'f'ššš'and“
2009/m2(ZN) C 100, '"“ Spoj

, m , 0975000 & 882,00 ! -87 979,50

7
D 991 Přesun sutě

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu *, _
l 1

997221615_R1
plastového 14

i 0,26300
520_00 ]

-399,76

, » . . , . . . ; , ,
, 997221615_R2 ! nglatyek

za ulozem na skladce (skladkovne) stavebního odpadu t _, 418000 390_00 , _1 630,20
\ , mnoveho , , ,

: Ž Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
3

,
997221861 ; (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod ,' 1 91.36880 280.00 : —25 583,26'

,kódem 17 01 01 1 a ,

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce ; 1 \ 1
997221873 , (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod ; t ř 4924280 65,00 ! .1 250.78

1 kódem 17 05 04 i ? 1 1

4



?
.. “ří Příbram. ul, Milínská—» úprmy vodohospodářských sítí NOZ3

???; „,
:"

A

\ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce \ \

V » > ,.

Cb: 997221875 '
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu \ 1 \ -39,53470 110,00 -4 348,82

\

\; \ odpadů pod kódem 17 03 02
\ \

00 íVodorovné ' ' ' ' * ' ' ' \ \;: \ premlstenl sun a vybouranych hmot bez naiozem, se \ \,?
997002511

\ složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km \
t

\
45130880

. 102'00 “15 433'50
\
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se \

\
\997002519 \ složením a hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 \

513 088 11,70 „17 703,13 _š \ 1 km přes 1 km \ \ ' 00
,:»

3N|'d" f b 'hh! ' ' k *997002611
\ vššožošgéígšígěauranyc

mo na dopravni prostrede pro

\
\

\ -151,30880 80,00 \ —12104,70

Dleš 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 4

i ' V' ,
Zemní gráce', komunikaceŠkútéčhěslšťčkakÍxšěhičéňí"1užšrír1lí'yj;;yjí;x“_yy':;\y“iy“Vi '

, ',"f>*JĚÍVV„H,1VČ,—VV „ií'

|O 01 . Stoka A, Stoka B *
'

„ D 1.3 Výkopové práce

\ H\oubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy1ěžiteínosti 1, \ \
132154204

\ skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 m3
\
246,44288 , 263,00 54 81448

\ , . . , . ., . .. .Hloubem zapazenych wh š do 2000 mm v hornině tndy tezneInostw |, \132254204
\ skupiny 3 objem do 500 m3

\
m3 12322144 446,00 54 956,76

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžítelnosti 11,132354204
\ skupiny 4 objem do 500 m3 m3

,
246,44288 480,00 118 29258

“*Na“

,

*
D 1.3 Zemní práce - přesuny

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z horniny třídy
'

: \162701109
těžitelnosti \\ skupiny 1 až 3 m3 667,16489 \ 256,00 ! 170 794,21

Vodomvné přemístění do 3000 rn výkopkulsypaniny z horniny třídy
»

162551128
\ těžitelnosti ", skupiny 4 a 5 m3 246,44288 „ 137,00 33 762,67

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy \ \182751137
těžítelnosťí ", skupiny 4 a 5 \ m3

\ 246,44288
\
120,00

\
29 573.15

. , , . , , , , \ \171201221
\ :gggaéšášaoglgšem

na skladce (skladkovne) Zemmy a kameru kod
\

735 815477 85,00 147 547,66

354413T10 \ Uložení sypaniny na skládky
'
m3 \ 913,60777 18,50 \ 16 901,74»

460120019
,

Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4 m3 738,65339 \ 70.00 51 705,74

*
'

D 4 Vodorovné konstrukce
,

\
354946T10 \ Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním \ m3 \ 414,11899 124,00 \ 51 350.75> . i \ 2 * \58337368

\ Šterkodff frakce O»63
" \

1
\ 31574083 \ 205.00 \ 474 726,87

5230362
'

D 5.1 Povrchy - odstranění

113107223 \ ggstranem
podkladu z kamenlva drceneho !| 300 mm strome pl pres 200

\ m2 \ 44232400 \ 54.30 \ 24 [„ng \, . , : \ i
\ i \113107232 \ Odstranění podkladu z betonu prostého (| 300 mm strojně pl přes 200 m2 \ m2 \ 44232400 \ 212.00 \ 93 772,69* ; . , , _. .. . . ž „ : *

.
113154364 \ Frezgyanl gavxcneho krytutl100 mm pruh s 2 m pl do 10000 m2 5

m2 \ 679,14800 \ 62.92 \ 42 73139\ překazkaml vtrase
\ \ i1

musm?

5



Příbram. ul. Milínská _ úprmy vodnhaspadářsb'fch sítí NOZ 3 (005115
„ F.," €:,

„. , , - %$ 4
. ,. q,“

, , , , , , ,M
65

V V 7
D 5.2 Povrchy - zřízeni ' __ .g

564762111 % Podklad z vibrovaného štěrku VŠ 11 200 mm '; m2 1 44232400 2 202,00 89 349,45
'

564871111 Podklad ze štěrkodrté ŠD11250 mm | m2
' 448,32400 1 230,00 1 103 114,52

'“ 1,92,4m?

D 997 Přesun sutě
„

\ Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
'

Š ?

' 997221861
[ (skládkovné)z prostého betonu pod kódem 17 01 01

t \ 276'45250 1 280'00 ! 77 40670

: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce % |
'

, 997221873 1 (skládkovné) zeminy a kamení zatřiděného do Katamgu odpadů pod t ; 19462256 ] 65.00 \ 12 650,47

\ kódem 17 05 04
' !

% Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce i \ Ž 1

, 997221875
* (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu

\
1 Í 156,20404 * 110,00

[
17 182,44

* \ odpadů pod kódem 17 03 02 '

979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot ! 62727910 16850 105 696,53

1 . , . . , . . !

Vodorovné prem151ěm sun a vybouranych hmot bez nalezen: ale se ,
997002511 [ složením a urovnánírn do 1 km

1
\
627,27910 \ 102.00 63 982,47

.. . . , 1 6
“

997002519 Pnplatek ZKD 1 km přemlstěnl 5011 a vybouranych hmot t
5 27279100 ; 11.70 ]

73 391,65

D 998 Přesun hmot
*

998225111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kry! živičný
! ; 472,74942 ! 60.10 ' 28 412,24

998225193 1 Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 3 km 1 472.74942 19.20 \ 9 076,79

37mm

Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 6

, ' ; Sutokovašachíašt " '“
' ID 01 — Stoka A, Stoka B

' '

D 8.1 Rušená kanalizace demontáží ,;

1 . , . , . , 1 :

1 Bouram šachel z prefabnkovanych skružl stromě obestavéného prostoru | 2 * ,

890411851
1 do1.5 m3

m3
1

6,78240 580,00
1 17 498,59 ;

; „, . .. . , . . . —
*

899101211
<
ggvzgntaz

poklopu Imnovych nebo ocelovych včetně ramu hmotnost: do ] kus 1,00000 168,00 168,00

D 8.2 Kanalizační šachty prefabrikované '

894411311 i Osazení železobetonových
dílců pro šachty skruží rovných \ kus Š 100000 3 8821 00

1 882,00

1
1 894412411 ? Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus [ 1,00000 , 0202 00

2 020.00

; Osazení poklopů minových nebo oce10vých včetně rámů pro třídu ,
*

,

, 899311113 \ zatížení 0400. E600
kus 1 1,00000 \ 559,00

'
559,00

55241402
[
poklop šachtový s rámem DNGOO třída D 400, bez odvětrání : kus ! 100000 1 25; 60 ! 2 259,60

1
1 , :

59224348 těsnění elastomemvé pro spojení šacheiních dílů DN 1000 1 kus
»

1.00000 Í 157,50
1

157,50

1 1 1

j PFB.1121104 Konus TBR'QJ 100-63/58/12 KPS ! kus 1,00000 142140 %
1 142,40

'
PFB.1122123 % Skruž výšky 1000 mm TBs-Q1 100/100/12 PS 1 kus 1 100000 \, 92; 90

1 1 929,90

,
V V 0 5.4 Monolitcká šachta

' ' ' ' "

* ' ' '
1 . „

'
_ .

' = 1 „ 1 f

\ :, Kompletnl konstrukce ČOV, nadm nebo vodajemu z betonu = * 1 4 1 i

;
380316232 \ mrazuvzdorného tř. 0 30/37 11 do 300 mm 1 m3 595848 720,00 '; 23 87633 "

" Bednění kompletních konstrukci ČOV, nádrží nebo vodojemů 1 3 1 1 1

* 380356231
[ neomítaných ploch rovinných zřízení ',

m2
Š
2438750

210,00 2,
29 242'68

6



© ;
f '

“ff Příbram. ul. Milínská _ úpravy vodohospodářských sítí NOZ 3

, ,. ,. . . ..
,abaoojemud

. . .
,\

. _ .. , „
ŽPÝQ\Í 380356232

\ neomítaných ploch rovinných odstranění \
m2

\
24'16750

\
227'00 5 “6-02 *

- %; 632452421 \ Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 20 mm 5 m2 \ 2,34750 236 00 * 554 01 *
73 _ \ \ .'
9 ,; \ . , , . , , , \ \ ,

! Ž 899501411
\ Žétígsšla

do sachet ocelova PE povlak V\dhcova s vysekamm otvoru v

\
kus

\
100000

\ 305,00
\

2 156,00 ,
? 938902122 \ Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou \ m2 \ 7,51750 \ 155,00 \ 1 172,73 s“
, \ . . ,. , \ \ *
ž „\ 321351020. Bednění konstrukcí vodních staveb válcové zakřivena - anem

\
m2 \ 0,94248 \ 713 00

1 611,64

\ 321352020. \ Bednění konstrukcí vodních staveb válcové zakřivené - odstranění \ m2 \ 0,94248 \ 509,00 \ 479,72
334359115 \ Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 600 \ ks

)
1,00000 \ 865,00 865,00

Výztuž kompletních konstrukcí OV, nádrží nebo vodojemů z betonářské
\ 54

" *
380361006

, uceii 10 505 \
t , 0,58038 \ 10000

37 202,36

\ Vytvarování dna žlabů a kanálů z betonu mrazuvzdorného C 25/30 s * 11 \
\
631313155

otěrem rzakřivení řes 600 mm \
m3

,
050000

700,00
9 36090

,
Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ZB nebo kamene s \ í \953961113

\ náním otvoru _ ks
\ 24,00000 \ 67.10 \ 1 610.40

55243822
,

\ slupadlo ocelové kapsové 5 PE povlakem 160/180-dlouhé kus \ 7,00000 , 107,00 749,00

, “MMM
'

o 997 Přesun sutě
,

979086112 \ Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot \ t \ 13,10021 168,50 2 207,39
\ , . , , . , , ,

997002511 VmŽOerne premlřlšm sun & vybouranych hmot bez nalezeni ale se
\ 1310021 10200 1 336,22slozemm a urovnamm do 1 km

997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot ! ! 13,10021 11,70 153,27

.
\
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykíační skládce

\
997221861

(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01
l

\
1330021 * 28000

\
3 668'06

D 998 Přesun hmot

998275101 \ Přesun hmot, kanalizace kameninové otevřený výkop \ 1 17,60524 \
101,50 1 786,93

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení 2 trub kameninových za \998275127
zvéišený přesun hmot do 3000 m

! 17,60524
\
250,00 4 401,31

%

Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odstavec 7

;',j_gi'__'f„'
“ “ Změna stoka B- gřígoik'z' ; ,

“ — — ' “_
10 01 - Sloka A, stoka B

D 1.3 Výkopové práce
; , , .. , . , , , . , , \ \ \
; Zřlzem pazucfch boxu pro pazem a rozeprenl sten ryh podzemmho \

\
151811142

vedení hloubka výkopu přes 4 do 6 m , Šířka přes 1,2 do 2,5 m
m2

\
23730000 \ 65'00 15 457'00

Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního \ \151811242 \ vedení hlaubka výkopu přes 4 do 6 m, šířka přes 1,2 do 2,5 m \
m2

\
23780000 \ 35'00

\
8 323'00

* V '
D 4 Vodorovné konstrukce

, , „ "

V

, ,

\ Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením \ \ \ \212750101 štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu i m \ 24,80000 \ 115.00 2 852,00
\ trubka tyčové PVCAU plocha pro vtékání vody min. 80 cmZ/m SN 4 \ \ \ ;

452312131 \ Sedlové lože z betonu prostého ti, V 12/15 otevřený výkop
\
m3 \ 76.64000 15š00

\
164 776,00

\ . . , . . \
\ Obetonování potrubl nebo zdwa stok betonem prostym v otevrenem \ \ \ 2 \899623141
\ výkopu, beton tř. C 12/15 \

m3
\
94.52000

\ 05000 \
193 766.00

' '
36139400

7



Příbram. ul. \\Jilím'ká — úprmy vadahospodářxkých sítí NOZ 3
<

113202111
*
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých \ m \ 16.00000 \ 85.80 \ 1 372,80 a'“ .

\ . . „ . „ . . : . ';
\ Odstranem podkladu z kamemva drceneho u pres 200 do 300 mm strejne \ \ \ \ % :

113107223

\
pl přes 200 m2

, m2
\
6,64000 \ 54,30

\
360,55

„Š,

113107232
\
sttraném podkladu z betonu prostehoti pres 150 do 300 mm strome pl m2 \ 6,64000 \ 212_00 \ 1 407.68 .,

V '
pres 200 m2 , \ ! \ ; ";

'3'141;o'3:5'1'„>f

\ Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2
\ \

\
\

113107222 \ spřemislěním hmo1 na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim m2 \ 151 „60000 \ 42,80 \ 6 488,48

,' na dopravní prostředek zkameniva hrubého drceného, o 11. \ \

181152302 \ Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 \ 60,50000 \ 29.50 1 754,75

564760001 \ 50:35:32
z kameniva hrubeho drceného veI. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl m2 60,50000 \ 30100 \

18 210,50
\

Podklad nebo kryt zvibravaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a \ \
564762111

zhutněním, po zhutnění tl, 200 mm
m2 151.60000

\
202.00 30 623,20

' \ - . , : — ' - . \
564871111 532?

ze stetkodrh ŠD s rozprostřemm a zhutnemrn, po zhutnenl tl.
\ m2 841,68000 \ 230,00 193 586,40

' Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) 0 1 \
565135101 50 mm š do 1,5 m

m2
116.48000 \

394,00 439 893.12

' Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) třv 11140 mm š přes 3 m z 2 \ \
577134141

modifikovaného asfaltu
m2

560,00000 \
289'00

\
739 840'00

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) H 50 mm š do 3 m 2
577146111

nemodifikovaného asfahu
m2 881,08000 313,00 \ 275 778,04

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně 11 80 mm skupiny A \ ,
596211211

plpřes 50 do 100 m2
m2 87.62000

\
342,00

\
29 966404

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením \ 2
\

899331111. poklopu
ks 1.00000 150,00 \ 2 150.00

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry
l_—916231212 . . m 22,00000 185,00 4 070,00

do loze z betonu prosteho \

. 916241213 bošaoíinggbsrtangku
kamenneho stoletého s bocni opěrou do Ioze z m 1600000 248,00 \ 3 968.00

979021113 \ gžžššrslťýyšhogírtainych
obrubnlku a krajmku 5|lmčn|ch pň překopech m 16,00000 62,00 99200

59217001. obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m \ 2200000 111,00 \ 2 442,00

59245013 \ dlažba Zámková Naru ! 200x165x80mm přírodní m2 \ 87,62000 436.00 38 202,32

ugrwmz

D 8.1 Gravitační stoky
\ .
\ Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových sintegrovaným těsněním \ \

831352121 \ v 01evřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200
m 13550000

\
251'00

!
34 035'60

Montáž potrubí z trub kameninových hrdfových sintegrovaným těsněním \ \ \
831422121 \ v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 500

m
\
1320000

\
787'00

\
10 388'40

Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových siniegrovaným těsněním \ 1 \ v
831442121—R \ v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 800

m 11330000
350.00 \

152 550'00

837355121AR
\
přepojení stávající kanalizační přípojky kus \ 8,00000 \ 503200 \ 100 000,00

Montáž kameninových tvarovek na potrubí ztrub kameninových v
\

\ 1 '
837441221“R otevřeném výkopu sintegrovaným těsněním odbočných DN 600

kus
\
8'00000

\ 450.00 \
„ 600'00

\ Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN \
10 \

894811157 \ šachty/DN trubního vedení) DN 400/200, odolnostvnějšímu tlaku 12,5 1. \ kus Š 8,00000 \ 700 00
i 85 600,00

\ hloubka od 2480 do 2780 mm \ \ * \
\ trouba kameninové glazovaná DN 200 dl 2,50m spojovací systém C \ \ \ 1 \

59710704
\ Třída 240 \ m

\
137.63400

\ 160,00 \
159 655,44

trouba kameninové glazovaná DN 800 dl 2.50m spojovací systém C \ \
\ 4 \

59710710_R \Třida160
\ m

\
114.69500

\ 498,00 \
515 898.11

\ \
STZ.AK0801516CF_R \ Odb. DN600/150 C/F TR160 90o kus \

8,00000 \ 6225300 \ 189 000.00

STZRBOOOSMBCZS \ Trouba DN 500 c TR160 2500 \ m ? 13,39800 \ 3653 00 85 211,23

8



o ,;

iš Příbram „! ,HJ/ímkó , lŽpVTIÚ' \“.qulhalífmrcíářxiýclz _cín' N02 3l ! , '

, %,., '
1 003 030.03 íč:? 15 .:

:
ž '

D 0.2 Kanslíučnl šachty prefabrikované'
, , '

: ; % 7 ,
'

; :
PFB.1133005 Dno TBZ-Q 8004430 kus

, 7,00000 ? 127.40 €
49 891,80 ..

;;ž 43 091.00 :_

?—f
Í 359903211 š Monitoring sloky jakékoli výšky na nové kanalizací ? m 24.80000 2 38,50 ; 954,80 ;
_— 899722112 3 Km; potrubí z plastů výstražnou mm : PVC am 25 cm ; m 1' 2400000 i 12,20 5 302,55 =“

_
*

D 9 Ostatní konstrukce a práce
_3 V Pomocné konstrukce piá zabezpečení výkopu svislé omiové mobilni Í

;
Í

':— 119003223 ; oplocení, výšky do 2 200 mm panely vyplněné promovaným plechem ,? m 3 10960000 ; 72,00 [ 7 891,20 ;' zřízeni
; ; i ; "j

Š Pomocné konstrukce při zabezpečenl výkopu svislé ocelové mobiiní Ž, % .» 119003224 Ě oplocení, výšky de 2 200 mm paneiy vypiněné proňlovaným mechem ' m % 10950000 ; 4600 E 5 041,60
% odsuaněnl ! ] Š '.

.
D 998 Přesun hmm

:
„> * \ ', , , 1 ... i Přesun hmot pro trubní vedení hloubené zvub kameninových pm ; i \“

__
998275101

3 kanalizace v oiavřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m
l

l
;
32431877

!
100.00 32 43138

> : 5 i ,, _! Přesun hmot pm mmm veden! hloubené mm kameninových Příplatek k
i i Í ? .'

998275127 cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největst dopravní vzdálenost _ l : 324.31877 250,00 ,“ 81 079.69 >
; přes 2000 do 3000 m & f ! »
Plaun hmot pro komunikace skrylem zkameniva. monolitickým ! Í ,

i ,998225193 butonovým nebo živičným Příplatek k ceně. za zvětšený přesun přes
:

1 : 15580627 ; 20,40
,

3 241.59
vymezenou největší dopravní vzdátenost do SOOG m , 3 i i j\
Přesun hmot pm komunikace skrylam živičným dcpravnl vzdálenost do it í Í998225111.
200mjatékoliv délky objektu

:
!

š
158,90627

!
63,50

!&
10 090,55

,'
) > 12! 043,83

9
,



Wibram ul .UE/Íflšlxá úprmy vodolmxpndářy[(f-ch s/li »\'OZ ]

j Méněpráce celkem . ZL č.3 4 052mas“a
i Vícepráce celkem - ZL č.3 5 621 922,99 Kč %
„ Změna celkem ZL &. 3 m

: Víceprace Soutoková šachta Š1 155 535,76 Kč 2

Vicepráce Změna stoky B - přípojky »356 629,31 KČ

Vícepráce Zemní práce - stoka A - 129111 1 940 345,14 Kč

. Méněpréce Dle 5 222 Zákona č 134/2016 Sb odst. 4

*
Vícepráce Doe 9 222 Zákona a. 134/2015 sn, odsí 4 *WŠÝ'" '

_„ Zmena Dle 5 222 Zákona c. 13542015 Sb. odst 4 1
922
345“ '

Ménépráce Dle 5 222 Zákona & 134mm Sb odst. 5

„»,—„;va ';.„Z'ÍřVicepráce Dle % 222 Zákon 6. 134/2016 Sb. odst. 6
„:.„5 ..:.,q ,.: 52%ch

Změna Dle 5 222 Zákona č. 134/2016 Sb. odst. 5 13 53176

Méněpráce me 5 222 Zákona č, 134/2015 sn odst 7

Vicepráce Dle 5 222 Zákona & 134/2016 Sb. odSL 7
ŠŠŠ

Změna Dle 5 222 Zákona :, 134mm su odst. 7 '
33
529“

Vyjádření technického dozoru:
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám a pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze

smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahue bvlo zhot
' '

platného v době provedení změny.

Ing. Václav Barvíř, VRV, a.s.

Přílohy: %
Soutoková šachta Šl _ výkresové dckumemace, fotodokumentace
Změna stoky B/přípojky „ Výkresová dokumentace, zpráva o posouzení IG poměrů ;
e prace stokaA () ]29m ráv , o v owou IG oměrů, -coey_ickézaměření \ "ko '“. fotodokumentace , _ , &
Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla: Ě

+ 1 739 251,59 Kč bez DPH 45 kalendářních dnů ' ;

za zhotovitele "“Mo/podpis) u obyednalclc (razitkď podpis)

_Dmum: Datumt
*

, 7 - , Ě\ Petr !“ Ing \ lad1m1r Pob
: :

10



ŽV Příbram. 11! Milínská _ úprmy vodohospodářských sítí PZ

,Ě \ ,. “Í ! m,“., mamm'm'mmm „„ , „Emmu „m. Wm
„,. „

Zmena , hs? & 3 ?GTVRZENI ZMĚNY Czslo PZ: 3
; Zhotovitel: LSČV, a.s., Ke Kable; 971, 10000 Praha 10
» ,; PZ vystavil: LSčV, a.s. Datum: 11., dubna 2022 *

“:
A

Í PZ navazuje na NOZ č.3 Zpracování úpravy RD před realizací : ANO /E

Způsob odeslánť Poštou E-mailem faxem Osobně
Ž předání/datum:

16.5 2022
Ž Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu

rozsahu díla :

Příbram, ul. Milínská — úpravy vodohospodářských sítí
Úprava položek VV dle skutečně provedených prací

Soutoková šachta SI, Změna stoky B/přípojky, Zemní práce — stoka A do 129m

Potvrzení změny podepsané oprávněným zástupcem objednatele je součaxně objednáním změrqy oproti zadávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

Počet uříoo'en'chlistů secikaací: 0 Počet ouřio'en'ch 'kTesů: 0
Změna sjednané ceny díla bez DPH : Změna sjednané lhůty dokončení díla :

+ 1 739 251,59 Kč 45 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

26 403 275,63 Kč 30.9.2022

Důvod ke změně: Záměr změna RD

(vícepráce) objednatele RD neobsahuje podnět wšší-mee jiné okolnosti
převezevatele změna výkazu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
rovedem' a od. tak, jak ;ožaduje nebo nnředokládá Dokumentace zakázky to celé dílo.

Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného Zástupce objednatele:

Ing. Petr J ícha Ing. Vladimír Pobiš

Datum: Datum:

-



Ě MINQUEST spol. s r. o.
; Na Dionysce 1754/6,160 00 Praha 6
;? tel.: +420 602 149 460
Ž e-maíl:gg3©g1_í_nguest.cz
; M 'NQUEST web: www.minguech;

„ , ZPRÁVA o POSOUZENÍ „':
INZENYRSKOGEOLOGICKYCH POMERÚ

(nahrazuje/doplňuje zápis ve stavebním deníku)

Stavba: Příbram, ul. Milínská - úpravy vodohospodářských sítí

Objekt: stoka "B"

Úsek: š13 _ Š16; Milínská ulice

Typ konstrukce: stavební rýha

Účelposauzení: posouzení podmínek pro hloubení stavební rýhy

Použitá norma: ČSN 73 1001 Základová půda pod plošnými základy
QSN 73 3050 Zemní práce
CSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních
lgomuníkací

GSN 72 1001 Pojmenování a popis hornin v inženýrské geologii
CSN 72 1006 Kontrola zhutnění zemin a sypanín
ČSN EN ISO 14688-2 Geotechnický průzkum a zkoušení,
pojmenování a zatřiďování zemin

Metodika: posouzení se opírá (> výsledky rešerše archívních geologických
podkladů a o terénní rekognoskaci navrhované trasy kanalizace.

Geologické gamety

Lokalita se nalézá v podmínkách holšínsko-hořického souvrství kambricke'ho stáří (spodní
paleozoikum). Skalní masív je představován arkózovým pískovcem, který je zde hluboce
postižen fosilním rozkladem. Arkózový pískovec bude pravděpodobně v celé zastižené
mocnosti silně zvětralý až rozložený do podoby málo soudržného písku s příměsí jemnozrnné
zeminy S3 S-F, eventuelně písku hlinitého S4 SM.

Kvartémí pokryv bude tvořit vrstva deluviálního (svahového) sedimentu, který byl snesen do
současné pozice vlivem svahových pohybů, především v periglaciálních podmínkách. Bude se
jednat se o jílovitou zeminu s proměnlivým obsahem úlomků 3 bloků tvrdých hornin,
především křemenců, Zeminy kvanémího pokryvu budou převážně odpovídat jílu
štěrkovitému F2 CG s tuhou konzistenci.

1 (3)



Trasa stoky „B“ v úseku Š13 — Š16 vede těsně podél staré občanské zástavby, lze tedy
důvodně předpokládat, že v převážné délce úseku budou výkopové práce překonávat staré

heterogenní zásypy inženýrských sítí i ekrajové části obvodových zásypů eventuelních

suterénů budov. Na rozdíl od rostlých zemin, budou mít Mo zásypy výrazně omezenou *
soudržnost a budou zemní práce zásadně komplikovat.

%

Neméně významnou komplikací zemních prací v dané trase bude i skutečnost, že stavební
:

gýha shloubkou až 5 m pod stávaiícím terénem bude místy zasahovat do aktivní zóny

plošných základů přilehlých budov, jejichž konstrukce tak mohou být zemními pracemi

případně ohroženy.

Podzemní voda

Lokalita se nalézá vysoko nad místní erozivní bází. Hladina podzemní vody se bude nalézat

vbezpečné hloubce v podloží díla a neměla by základové poměry přeložky významněji

komplikovat.

Nelze vyloučit lokální mělké zvodně, vázané na propustnější vrstvy deluviálních sedimentů.

Tyto zvodně jsou závislé na množství inňltrovaných srážek ve výše položených územích

Dalším zdrojem vody v podzemí mohou být úniky z podzemních IS.

, ťa" *? **.,f,'\'.».»1_**:š„— aafaív- ,;" 33“ „: „% “: < 1— „%!—,;
, ' ' ' ŽŠŽŠ—ĚÉŠŠĚ ŠM42, áfísčžíágášyíšš- ÉĚĚŠĚfážfšnwugxďw &an wlwššfa

, _ už ýgyazýgawmťšiřfužaéůa “%d“
, &%Mšayš/rE—Ezfďmm„„

,
[% \ěĚfžřĚžPnŽLŽĚŘĚřůžlšťťťá: - *swé?:* ***“&%Jšý f wr **' %s % žižwřggůfíý/ĚÉHĚĚWÉŠEQ góď/.:;f "MWW »“__ )ngžďmýf— “M&M a
% ' %Éáíwďfžšfýšřšý“ ;HW
% ;ŠŽ/ešš'ť *“ " , , gwáwvx ;„w= _- %;n?zz-ztšfw

925/ \
6 , ,

* , *Ě

Obr. 1
Situace lokality v geologické mapě ]: 50 000, Kód 592 —- droby, arkózy, pískovce holšínsko-
hořického souvrství Na lokalitě bude v podloží kvartéru zastižen zvětralý arkózavý pískovec.

Minquest spol, s r. 0. 2 (3) Příbram_MiIínská_ IG_ POS_03_02_2022



ff

Ž V předložené zprávě posuzujeme inženýn'skogeologické poměry stoky „B“, v úseku
? 813 — 516, podmínky pro zemní práce ajejích proveditelnost.

Na základě provedených HG prací jsme dospěli k názoru, že projektovaná trasa předmětného
úseku kanalizace povede krajně nepříznivým prostředím pro zemní práce. Stavební rýha
s hloubkou až 5 m by byla z velké části hioubena nesoudržnými starými zásypy, přičemž by
se dostávala do kolize 5 aktivní zónou plošných základů přilehlých budov.

Na základě uvedeného doporučujeme pro daný úsek kanalizace zvolit jinou variantu trasy,
která by respektovala výše popsané složité inženýrskogeologické poměry trasy stávající.

V Praze, 32' 2022

-

Vypracoval: RNDr. Otokar Mikš

Mínquest spol. sr. o. 3 (3) Příbram__Milinska'_1G_POS_03_02_2022



, w/VX/'7W/WM

"
š

MINQUEST spol. s r, 0.;
Na Dionysce 1754/6,160 00 Praha 6? _.1._ tel.: +420 602 149 460Ž

e-mail: geoglgmínguesmg; M !N&LJ EST
web: www.mím uechz

, ZPRÁVA () POSOU'ZENÍ „ ..INZENYRSKOGEOLOGICKYCH POMERU
(nahrazuje/doplňuje zápis ve stavebním deniku)

Stavba: Příbram, ul. Milínská - úpravy vodohospodářských sítí
1

Objekt: stoka "A"; DN 800

Úsek: Milínská ulice; úsek š3 _ š5

Typ konstrukce: zásyp stavební rýhy v podloží pozemní komunikace

Účelposouzení: vhodnost výkopku pro zpětný zásyp E

Použitá norma: ČSN 73 1001 Základová půda pod plošnými základy
;CSN 73 3050 Zemní práce
iČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních
;komunikací
fČSN 72 1001 Pojmenování a popis hornin v inženýrské geolo ii *_ g ,(;SN 72 1006 Kontrola zhutnění zemin a sypanin ECSN EN ISO 14688-2 Geotechnický průzkum a zkoušení, 'pojmenování a zatřiďování zemin
,:

Metodika: posouzení se opírá () průběžnou geologickou dokumentaci zemních iprací: zatřídění výkopku na základě makroskopických rozborů alaboratorních zkoušek (viz přiložené protokoly - 15x A4)
:

1 (3) '



Geotechnické charakteristibf vy'kogku

Výkopku z úseku Š3 — ŠS na základě průběžnýgh makroskopických rozborů & souboru *
laboratorních zkoušek přisuzujeme v souladu s CSN 73 6133 následující geotechnické
parametry: 1,

V'koelc — stoka A ' úsek Š3 — Š5
*

lab. č. GTS: ! 16/2022

ZATŘÍDĚNÍPODLE ČSN 73 6133
(DOPRAVNI STAVBY)
ázev odle ČSN 73 6133 'íl se střední lasticitou
třída, : !mbol odle ČSN 73 6133 F6 CI

mom-
Jasna

_—
3,1/11,7

*vhodná pouze po úpravě hydraulickými pajivy

PROCTOR STANDARD

1633
onmáznfvmkasr
řirozenávlhkoxt

flhkostní rozdíl Wa — W„ L PS AW (%! +9,1
Zemina je výrazně převlhčená.

Minquesl spal. & r, o. 2 (3) Příbram'MíIx'ns/(Q /G__ POS_\I3_04_20_72



Ž Na základě průběžného sledování zemních prací, makroskopických rozborů a laboratorníchŽ zkoušek hodnotíme výkopek ze stavební rýhy stoky „A“ v Milínské ulicí, úseku Š3 — Š5 jako
nevhodný pro zpětný zásyp.

Výkopek je tvořen jemnozmnou zeminou — jílem se střední plastícítou F6 CI, který v souladu
s ČSN 73 6133 hodnotíme jako zeminu nevhodnou, a to jak pro násypy/zásypy, tak i proaktivní zónu pozemních komunikací.

Vlhkost zeminy výrazně převyšuje hodnotu vlhkosti optimální dle zkoušky Procter standard
Wa >> WopLPS-

Zeminu výkopku lze použít pouze po úpravě (stabilizaci) hydraulickými pojivy, což není na
dané stavbě technicky proveditelné.

Na základě uvedeného navrhujeme provádění výměny nevhodných zemin výkopku za
vhodnou sypaninu, a to v rozsahu 100%.

V Praze: 134. 2022

-

Vypracoval: RNDr. Otokar Mikš !

Příloha: protokoly laboratorních zkoušek 15x A4

Minques! spol. s r. n. 3 (3) Pl"íbram_Milínská__ IG_ POS__I3_04__2022



Tomáš Ouřada — GEOTECHNICKÝ SERVIS
Zikova 21, 160 00, Praha 6, telefon .- 722647336 \laboratoř: Papírenská ], Praha 6, telefon/fax: 220561285

____ Email : gtžírvis©volny.cz_ stránky .- http://www.geotechníckyservís.cz *

I \!

LABQRATQRNI ZKOUSKY

; I

MILINSKA

duben 2022



/ ?
Ž ':r , GEOTECHNICKÝ smwzs
Ž 'ÍÉĚ\21":J .",7, ),.. r' ', f=..1, ;;:„.f—„„ : 7 .' —.

Ž "šf'x'fí'Tff ,';3; 113\;*1j , Kura ', fz».šfu r-fx: r'

; Email : gtsefvus©vgtnycz M,SUŠ'ÚSY xi_bImJ/www.geotechnickyserws cz

VÝSLEDKY

LABORATORNĚCH ZKOUŠEK

I /

Název úkolu : MILINSIŠA

Zakázkové číslo 20224844

Laboratorní čísla vzorků 116

Datum ukončení zakázky 06.04.2022

Předmět zkoušení indexové zkoušky,klasifikace

podle norem pro zakládání

staveb, zhutnitalnost

Místo měření laboratoř — Papírenská 1, Praha 6

odběratel MINQUEST s.r.o.

Zpracoval: Tomáš: 0 1; : .a :! & GEOTE,'»*5í—Iljf$f "

:_vf“'„/'5L*.'Cu_12.f '» : mda; __—3_=,-i.-„=—;>:<3: :;„wz ;“ :::. ' —=->

v ?. ...-';Uť, 53.531: Í“.'—„-I-. ; . t'lf'íšt'b ji:., Jill" k

Za protokol o zkoušce odpovídá Tomáš Ouřada.

: : ':l—ÍÍ—HŘ mv .

-

duben 2022



PROHLASÉNI SHODY

My „ , GEOTECHNICKÝ SERVIS É
( Název dodavatele ')

:

Zikova 21, Praha 6, 160 00
___—www

(adresa)

Prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že požadovaná

stanovení na vzorcích akce : MILÉNSKÁ ( 1vz.)

Www—
( název, typ, početjednotek )

na něž se vztahuje toto prohlášení, jsou ve shodě 5

následující nomen ( normami ), nebo jiným normativnim

dokumentem ( dokumenty ) :

ČSN uvedenéy textu zprávy

?: Gfl'c: C6 . ().; . 232; _„> 'Q'x'wrií'tšv \_'»,.L 'n't A

[ “V\Ír'u (: ;šra [;r': '! . 5115-sz < :mad: j.“-"'vv";5_"*'.:'*

DECLARATION OF CONFORMITY

We ....:„lag u „„ GEOTECHNICKÝ SERVIS
i supplier's name =

Zikova 21, Praha 6, 160 00

r address :
Declare under our sole responsibility that the test(s) of

soil mechanics — job :

= name. type, numbers ofitems 1

To which this declaration relates is in conformity with the

follownng standazd(s), or cthex ncxmative document(s) :

Czech Standards in following Report of test

,'!,sz.'15 LÍnJ-wLI

(_ 532,1 11.13 p;;.c-:: ) I' za:.. wtquu rz

x_„1.:.„'»:. [v. .:. ]



'
Ž Tomáš Ouřada — GEOTECHNICKY SERVIS
; Zikova 21, 150 00, Praha 6, telefon : 722647336
f laboratoř: Papírenská 1, Praha 6, telefon/fax: 220561285
iš Email : gtservis©volny.cz WWW stránky : httpillwww.geotechnickyserviscz, „___MWš
;

VÝSLEDK Y
' v

*ZKOUŠEK

, ,

Název úkolu : MILINSKA

Zakázkové číslo 20224844
Laboratorní čísla vzorků 116
Datum ukončení zakázky 06.04.2022

Předmět zkoušení indexové zkoušky,klasifikace

podle norem pro zakládání
staveb, zhutnitelnost

Místo měření laboratoř — Papírenská 1, Praha 6

odběratel MINQUEST s.r.c.

Zpracoval: Tomáš 0 u ř & d a — GEOTECHNICKÝ SERVIS

Osvědčení o odborné způsobilosti čj.3362/96 ze dne
1.7.1996, zákon ČNR č.61/1988 Sb, vystavil OBÚ Kladno

Za protokol o zkoušce odpovídá Tomáš Ouřada.
_

Zpracova1:Tomáš Ouřada

duben 2022



% „\

. . „ .
%

PROHLASENI SHODY
%

My Tomáš Ouřada — GEOTECHNICKÝ SERVIS
\

____________________„___________________________„__
( Název dodavatele )

'.
Zikova 21, Praha 6, 160 00

_______________________________._____________________________
(adresa)

Prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že požadovaná
stanovení na vzorcích akce : MILÍNSKA ( 1vz.)

___—mmm

( nazev, typ, počet jednotek )
na něž se vztahuje toto prohlášení, jsou ve shodě 5
následující normou ( normami ), nebo jiným normativním
dokumentem ( dokumenty ) :

CSN uvedené v textu zprávy_________________________„_________________________________

____________________—_______.____________________________________

Praha 06.04.2022 Tomáš Ouřada
____________________________ _________________________________

( Místo a datum ) ( Jméno a podpis pověřené

osoby )_.________________..____.______.___._.______—_______________.____

DECLARATION OF CONFORMITY

We Tomáš Ouřada _ GEOTECHNICKÝ SERVIS
._____f_1_______—____„_____________—____________________
( supphersname )

Zikova 21, Praha 6, 160 00__________________________________________________________________
( address )

Declare under our sole responsibility that the test(s) of
soil mechanics — job :

—————____—____—__________________—___—___________r________
( name,type,numbers ofltems )

To which this declaration relates is in conformity with the
following standard(s), or other normative document(s) :

Czech Standards in following Report of test______„_______.__________________________________________________

___________________„____________________________________

Tomáš Ouřada__„____________„_____________ ___„____„________________________( Date and place ) ( name and signature of

autorized person )



f ,
> ;

U v o d

;? Do laboratoře G T S byl dodán 1 vzorek zeminy odebraný z
lokality MILÍNSKÁ.

_u' Dodaný vzorek zeminy byl odebrán jako technologický, tj. se
zachováním vlhkosti materiálu v době odběru vzorku. ByloŽ požadováno stanovení základních índexových zkoušek & zatřídění*
vzorku podle norem pro zakládání staveb. Z technického hlediska,
byl vzorek velmi kvalitně odebrán a v průběhu zkoušek nebyly
zjištěny žádné nepříznivé okolnosti, které by měly vliv na
kvalitu provedených laboratorních prací.

Způsob provedení laboratorních prací

Laboratorní zkoušky byly prováděny postupy podle současně
platných norem. Protože předpokládáme, že zpracovatelům úkolu
jsou postupy zkoušek známé, neuvádíme podrobné popisy způsobů
provedení, ale pouze výčet provedených stanovení a odkazy na
čísla použitých norem.

stanovení zdánl.hustoty pevných ČSN CEN ISO/TS 17892—3
stanovení vlhkosti ČSN CEN ISO/TS 17892-1
stanovení konzistenčních mezí čsu CEN ISO/TS 17892—12
stanovení zhutnitelnosti ČSN EN 13286—1
stanovení zrnitosti ČSN CEN ISQ/TS 17892—4

Na základě provedených laboratorních zkoušek byly vzorky
klasifikovány podle systémů obsažených v těchto základních
stavebních normách pro zakládání staveb :

ČSN EN ISO 14688 Geotechnický průzkum a zkoušení -
Pojmenování a zatřidbvání zemin

ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních
komunikací

čsn 73 1001 norma neplatná
čsn 75 2410 (1997) Malé vodní nádrže

Z výsledků provedených laboratorních zkoušek jsou vypočteny
u plastických materiálů charakterizující vlastnosti podletěchto vztahů :

w — windex konzistence : Ic =
_————JLÉš——B_——__

Ic = index konzistence
,

WL : mez tekutosti

w“ = Vlhkost
Ip = index plasticity

;

! index koloidní aktivity IA = 5%——
obsah castle < 0.002 mm š

*
IA = index koloidní aktivity Š
Ip = index plasticity

Š



_„,„,„, ,„_,
%Ž

Empirické stanovení propustnosti a
L

Stanovení koeficientu filtrace ( propustnost ) — k je prováděno 2%
empiricky ze zrnitostní křivky, způsobem podle MALLLET—PACQUANT Ša podle HAZENA. 1
V případě jemnozrnných materiálů, kdy nelze tímto způsobem určit 2
koeficient propustnosti, je stanovení provedeno způsobem \
CARMAN—KOZENY .

Výsledky laboratorních zkoušek

Přílohy zjištěných laboratorních výsledků jsou uspořádány v
tomto pořadí:

Souhrn základních laboratorních výsledků
Grafické znázornění zrnitostního složení vzorků
Grafické znázornění namrzavosti zemin v kriteriu dle Schaibla
Číselné vyjádření zrnitosti na skupině vybraných velikostí zrn
Empirické stanovení propustnosti ze zrnitosti
Stanovení propustnosti zeminy pro radon !

, VZ a v e r

Charakteristika dodaného materiálu pro základní klasifikační
soubor je uvedena v následujícím certifikátu vzorku. \
V tomto certifikátu laboratorního vzorku jsou kromě grafického
znázornění zrnitostní křivky uvedeny podíly jednotlivých frakcí
tj. jílu, prachu, písku & štěrku.
U písčitých a štěrkových zemin jsou vypočteny postupem podle
ČSN 73 1001 hodnoty čísla stejnozrnnosti a čísla křivosti.
U zemin plastických ( kde lze stanovit hodnotu Atterbergových
mezí ) jsou hodnoty meze tekutosti a meze plasticity graficky
znázorněny.
U těchto plastických materiálů je uveden SKEMPTONúv diagram, kde
na základě vztahu indexu plasticity a obsahu jílovitých částic

\ve vzorku je možno orientačně určit mineralogický typ jílové
frakce.

\Graficky je rovněž u těchto plastických materiálů znázorněn
diagram plasticity ( např. podle ČSN 73 1001 ) a čárkovanými
souřadnicemi je znázorněno položení tohoto vzorku v grafu.
V případě neplastických materiálů tyto grafy nejsou uvedeny.
V konečné tabulce tohoto certifikátu vzorku jsou uvedeny všechny
současné i minulé klasifikace podle běžných norem pro zakládání
staveb a faktory ovlivňující tuto klasifikaci ( například obsah
organických příměsí ).
Uveden je rovněž nejen název zeminy podle ČSN 73 1001, ale i
původní název zeminy, který dříve určovala ČSN 72 1002 z roku
1972.

\



.,„„„WMM

/ MECHANlKA ZEMIN
13.04.2022

/ VÝSLEDKY LABORATORNÍCH ZKOUŠEK ZEMIN,; , , _ , . .„! NAZEV UKOLU : MlLINSKA ČISLO UKOLU :20224844

SONDA š3-s4,
VÝKOPEK[

HLOUPKA [m] 0,0 - 0,0

I LAB. C. 1 16
DRUH VZORKU TECHNOL.

VLHKOST m __*ZDANLIVA HUSTOTA [k_ m 2730 _—MEZ TEKUTOSTl % 42 ___MEZ PLASTICITY % “___INDEX PLASTICITY % „__—
—U_——_KLASIFIKACE SN 73 1001

“___KLASXFIKACE SN 73 6133
“__—KLASIFIKACE SN 75 2410
m___KONZISTENCE VYPOCTENA
“___INDEX KONZISTENCE
“__—INDEX KOLOIDNI AKTIVITY
“__—

_mmm-_——“_nestanoveno ___M=---
___-*

___-m-___



2 &
Ž 0

[
Na základě provedených laboratorních zkoušek jsou dodané vzorky %

* zemin klasifikovány takto : Ř

V V !
V

\á

Sonda : 53-84, VYKOPEK, labx. 116
\\VÝŠKA KAPILÁRNÍ VZLÍNAVOSTI URČENÁ ZE ZRNITOSTNÍ KŘIVKY:

WW
kapllarnl vyska 100% nasycene zemlny — Hs = 3,1 3
maxiumální kapilární vzlínavost — Hmax = 11,7 3

KLASIFIKACE čsu EN ISO 14688
——t—'——T—,——————s——,_—
Tmave okrova JILOVITA HLINA

'Vzorek obsahuje 16 % jílu, 69 % prachu ( jemnozrnné zemina -
f = 85 % ), 15 % písku a O % štěrku.
Jemnozrnná zemina je středně plastická—Ip=22%, Wl=42%
index konzistence = 0,63 = konzistence tuhá.
Zemina neobsahuje Uhličitany

Podle ČSN EN ISO 14688 je zemina zařazena do třídy Clčšl.
KLASIFIKACE čsn 73 6133
————7—7—7————————v————— , , v , , „Zatřldenl podle CSN 73 6133 — Navrh a provadeni zemnlho telesa
pozemních komunikací ( 2010 ) :

Zemina je zařazena do třídy : 176>(II- jíl se střední

plasticitou

Pro aktivní zónu komunikace je zemina nevhodná
Pro násyp je zemina podmínečně vhodná

2 &
Ž 0

[
Na základě provedených laboratorních zkoušek jsou dodané vzorky %

* zemin klasifikovány takto : Ř

V V !
V

\á

Sonda : 53-84, VYKOPEK, labx. 116
\\VÝŠKA KAPILÁRNÍ VZLÍNAVOSTI URČENÁ ZE ZRNITOSTNÍ KŘIVKY:

WW
kapllarnl vyska 100% nasycene zemlny — Hs = 3,1 3
maxiumální kapilární vzlínavost — Hmax = 11,7 3

KLASIFIKACE čsu EN ISO 14688
——t—'——T—,——————s——,_—
Tmave okrova JILOVITA HLINA

'Vzorek obsahuje 16 % jílu, 69 % prachu ( jemnozrnné zemina -
f = 85 % ), 15 % písku a O % štěrku.
Jemnozrnná zemina je středně plastická—Ip=22%, Wl=42%
index konzistence = 0,63 = konzistence tuhá.
Zemina neobsahuje Uhličitany

Podle ČSN EN ISO 14688 je zemina zařazena do třídy Clčšl.
KLASIFIKACE čsn 73 6133
————7—7—7————————v————— , , v , , „Zatřldenl podle CSN 73 6133 — Navrh a provadeni zemnlho telesa
pozemních komunikací ( 2010 ) :

Zemina je zařazena do třídy : 176>(II- jíl se střední

plasticitou

Pro aktivní zónu komunikace je zemina nevhodná
Pro násyp je zemina podmínečně vhodná



'
yi" G T 5 — geotechnický servis

/ STANOVENI ZHUTNITELNOSTI
PROCTOR STANDARD -= CSN EN 13286-2

Pro hutnění při různých vlhkostech bylo použito téhož vzorku

Akce: MILÍNSKÁ Lab. číslo: 1 16.? Sonda: š3»š4, VÝKOPEK Hloubky: 0,0-0.0mPřirozená vlhkost : 28,2 %
zdánlivá hustota zeminy: 2730 kg/m3
Obsah frakce pod 5 mm: 190 % . ,
Typ zeminy: JIL SE STREDN! PLASTICITOU

'ÉÉĚJĚ-„mm'sn-cms' r'k'gllzmeII-Im-"u
Maximálnobjeová hmotnost :1633 kg/m' Roazšířen nejsbota měření : 2.20 ::
Optimální vlhkost :I9.2 % Rozšířená nejistota měření : 0.74 X

1900 '
\

\

\

\

\

'\
r_'\

.o 1800 , „ * * . — * * *
E \
\ \
m \ .
.!
\—J

\.C
v \ _
m

\

Ě \ .
\ oa2 \ a

*6 . „\ .. “A
.- : “*“-\ \\

?1500 , „ . , , _ „„ „
'

, , . . . . .„
„U ' \> %! \O

/ \E \m \
ŽE

/ \
\O
\

1500 v , _ , ., „„,.. , . ,.,
.„
„ _ _ . , , „„

\
\

.
\\ X
\ '

\\\\

\\v \\

5 10 15 20 25 30 35 40
Vlhkost [z]



Tomáš Ouřada — GEOTECHNICKY' SERVIS 2
Zikova 21, 160 00, Praha 6, tel. mobil: 722 647 336 &

laboratoř: Papírenská 1, 160 00, Praha 6, tel/fax : 220 561 285

“a
I

LABORATORNI VZOREK ZEMINY \Popisné & fyzikální charakteristiky, klasifikace
Úkol : MILÍNSKÁ,

„ %!Sonda: 83—84, VYK hloubka [m]: 0.0—- 0.0 lab. ClSlO: 116
,!

KŘIVKY ZRNITOSTI ZEMIN

I—m—Mm_.mm

„__-f ,.
'
___-____'-_ _omMetz!Zš=".-=.."a=-.-a.-'===='===== —--=-

;„___u-___________ Em"

___-____________ __

Vlhkost w : 25.2 ::

Atterbergovy meze : Ip : 22 wp = 20 WL : 42 X

0 10 za so 40 50 so 70 80 90 100 nomKonzistence : 0.53

1

\KOLOIDNÍ AKTIVITA DIAGRAM PLASTICITY \
eo _IDEE—

W Ě
_ W -W__-

_
š \PĚ fa. _.

© © 1599.59 s ? \\\ 350 *,s 3 \\
© 39—Ěso 5 $ Ěso JÍL (0s 5 <=“ & \

š 40 „E (F,
š 10

©
tg“ ©

a š &
©

xso „%“-" xso
Ězo _.— vaaxxn“

„5:13 Šzo V_„„_„„._„...,„„1 © HLÍNA
musm“

10 \
„.cn „nn 10

_á.
'

©

* V V10 2 0 40 5 5 80 1120 l 40 50 $ 0 9'9'1011010Obsah inovýcn částic [x] Vlhkosí nc mezi tekutosií wL [x]

—Názevzeminy JILOVITÁ HLINA ' '

*_Poaožr ' mom '
_Nw „ WODMNEEVHONÁ * V



\Ž \ \
*

» z n: \ gti? E

%
, „ „V „ ,. _.7 '$ „“V , V V 32

; - 'ŠŠŠŠ ". \'IŠIII
xE \ „ 16

_(I) 0 3-4„_ s m \ :fa &
% “+77 __ _? „ _7 , 3.5 Ě , v 8„> 1E % . ....
>——< &

A
4z OŠ __ \Qi * ,. É \

Ši
“ E \ *“

m 1 k u 2 9*'3 _ 3 »: ' * 1 ŠFŠ % Í nak; ., »-fl, _; =, 0.500 333a % s *“ \ Š ““„ s'š 5 Š '
EJ;
"ll.

\ a 0250 E 3

< \
1 .1 5

“gš—

Ě ., k \ š:;.,. i v . , * J o.oeo “A *Ž _ _ \ . - *"
m Ž

' a
l

;

.,.4 *

g * L_ % “*
„ 2

I
„) i

, . 0.020 253?
*; D 2 *; „ & '
.g *_* cx „ s = “5 s \
g Ě

“— š“i % %
o _ . „ _ , ,? %“ IIZI mmmo >=“ : '" "* w L &a D: &= „% *

1
' 0-004

; M a & ss % \ 3
.,
\

. . . V 0002
_5\: šllllllli %

$ 3 % F3 % 3 $ % 8 9 o 2 š



Lu '

z Ě
..lllllll.

eo ' 2x

a

&
>< E

16

5 “*
Z z,; ,
FÉ

)

. III.....

8
“>—Ž %

LQ % 4

„.=—4 “> ' ' ' 2

: (0U) I '.
1

S :
O __ ix

;
E34 Š

%
m,_.„4 X_i; _ 0.500 „54.2

2 Lu )— .o
&

V) :
lo:. a \ ... 2G

N
. V „ V 0.250 :: o'

z * i
>“ $ 0.125 „Ě
& '$

'„_ 'g .
>

V . ,
xx O'?

,_=4 -_ * * * * * 0.060 '" m
>Qá
'

m

z _ s -% 0.020 m
>O

.2 &
.:: “L

o.: *

a

Il.
%

0.004

| % "5
m „ V v V , „ „ o.ooz %
ed : >?ž

o o o
" ' \“ i

9 m co 7\ u) un v m 8 Ž 0 Z z "



f (; T 5 — gemechnický servis

ší;
, v ,

ší KLAS IFIKACE ZEMIN PRO UCELY HODNOCENI
? RADONOVEHO RI Z IKA STAVEBNICE PLOCH

Kiasifikace provedena podle ČSN 731001
( Zakládání staveb — Základová půda pod plošnými základy )

NÁZEV ÚKOLU : MILÍNSKÁ ČÍSLO ÚKOLU ; 20224844

m

116 3-Š4, 0,0 - 0,0 TECHNOLOGICKY F6 JEMNOZRNNA NIZKAVYKOPEK

___—__—

HODNOCENÍ RADONOVÉHO RI z IKA STAVEBNÍCH PLOCH

KATEGORIE RADONOVÉHO RIZIKA

. ,
OBJEOYÁ AKTIVITA an v PUDNIM VZDUCHU
v TŘIDACH ZEMIN PODLE ČSN 73 1001 [ kqu'3 ]

KATEGORIE PŘEVAŽUJÍCÍ SLOŽKA
RADONOVÉHO

, , _RIZIKA JEMMNOZRNNA PÍSČITA STĚRKOVITÁ

NÍZKÉ ' pod 30 pod 20 pod 10
STREDNI 30 _ 100 20 - 70 10— 30
VYSOKE nad 100 nad 70 nad 30

\

1
1
\

\



KS

G T S — geotechnický sewís \

Stanovení zrnitosti

\
NÁZEV ÚKOLU : MILÍNSKÁ ČÍSLO ÚKOLU : 20224844

!
VZOREK.001.002.004.007 .oz 063.125 .25 .5 1 2 4 s 16 32 63 125 '

116 15 16 19 22 57 85 91 94 96 98 100 100100100100100 100

Filtrační součinitel (K)

VZOREK SONDA HLOUBKA KONSTANTNÍ CARMAN— METODA U.S.BUREAU METODA
SPÁD KOZENY OF SOIL CLASSlFlCATION PODLE

(CH. MALLET J.PACQUANT) HAZENA
111 m/s [m/sl ]m/s; [m/s|

115 š3-š4, 0,0 — 0,0 3,000010's mino oblast
VÝKOPE

K

KS

G T S — geotechnický sewís \

Stanovení zrnitosti

\
NÁZEV ÚKOLU : MILÍNSKÁ ČÍSLO ÚKOLU : 20224844

!
VZOREK.001.002.004.007 .oz 063.125 .25 .5 1 2 4 s 16 32 63 125 '

116 15 16 19 22 57 85 91 94 96 98 100 100100100100100 100

Filtrační součinitel (K)

VZOREK SONDA HLOUBKA KONSTANTNÍ CARMAN— METODA U.S.BUREAU METODA
SPÁD KOZENY OF SOIL CLASSlFlCATION PODLE

(CH. MALLET J.PACQUANT) HAZENA
111 m/s [m/sl ]m/s; [m/s|

115 š3-š4, 0,0 — 0,0 3,000010's mino oblast
VÝKOPE

K



, MINQUEST spol. s r. 0.
Na Díonysce 1754/6,160 00 Praha 6

;; tel.: +420 602 149 460
„57 “

e—mail: geom m1_n_qĚ$1,_LZ

/

MÍNQUEST
webzmeg

„ , ZPRÁVA o POSOUZENÍ *
INZENYRSKOGEOLOGICKYCH POMERU

(nahrazuje/doplňuje zápis ve stavebním deníku)

Stavba: Příbram, ul. Milínská - úpravy vodohospodářských sítí

Objekt: stoka "A"; DN 800

Úsek: 0,000 — 0,078 km; stávající spojná šachta - šachta Š3; Dlouhá ulice

Typ konstrukce: stavební rýha

Účelposouzení: posouzení vhodnosti výkopku pro zpětný zásyp

Použitá norma: ČSN 73 1001 Základová půda pod plošnými základy
CSN 73 3050 Zemní práce
ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tě1esa pozemních
Isomunikací

GSN 72 1001 Pojmenování a popis hornin v inženýrské geologii
QSN 72 1006 Kontrola zhutnění zemin a sypanin
CSN EN ISO 14688-2 Geotechnický průzkum a zkoušení,
pojmenování a zatřiďování zemin

Metodika; posouzení se opírá 0 Výsledky průběžné geologické dokumentace
zemních prací, která byla prováděna v období listopad 2021 — únor

„„ r—._
\ „' , „o

' “ " "' ""“;
„i

"" ""

\
\\ ;

* if; „
Mju? ». , , 1:7— . _ ;

*, „.; 7.1)

\\xšnr/řgšéí"y '
,. “$:

.. A X
x ,J 'T/

W A/ '
, *

"

"%;“ů; „;
, *? — _, \n“ "

,; ' ' \ MilinSka *“ \ ;- ;ě, ; „
" 25 “i '

„„-x(“ y_„f/
*

'N—ciž
3%? ť ': ;'; f_i; *; 395; : eg » _ gaš , _, ' „ '*

413%; _ hai “& 21% *? .—
,

, /77J.._.\ auta?;gqťzii'
.;
\\;ži\\\_ Č; .“ . m

*.: Q„„;—,f_š“'1

%,
%

„,; ..
?IQŠ'KĚ

,
1,1Ě 43—213.

\
own

*

.-
g v

\z' \j.Ž—;l\_\\ &' ;.
'

: _Ř _ Ž 3% ; ;; \ '\šx. 0ng \ ,1 s ? ; “ \z ,.; 907/ > '
1 $% ' ' _ “% ___

% _; 333535, 09, , , „ ___—Obr. 1
Situace posuzovaného úseku ]: l 000 (podle VRV, a.s.).

l (2)



Charakteristika výkogku

Převážný objem výkopku zvymezeného úseku stavební rýhy je tvořen starým zásypem
původni rýhy, který je představován heterogenní směsí převážně jílovitých až \
jílovitopísčitých zemin třídy F4 CS s proměnlivým obsahem úlomků & kusů zvětralých \

arkózových pískovců. Časté byly i různé Zbytky starých stavebních konstrukcí, včetně dřeva a
'

humusu.

Ve Zcela omezené míře byly z jižního boku rýhy těženy zvětralé arkózové pískovce třídy RS,

převážně desintegrované v jílovitý, resp. hlinitý písek.

Konzistence soudržné jemnozrnné složky výkopku byla tuhá—mčkká, v hlubších úrovních

rýhy vlivem úniků vody byla konzistence až kašovitá.

Lze konstatovat, že přirozená vlhkost xýkopku byla vyg'azně vyšší než je vlhkost optimální dle

Procter standard Wa >> Womps, což znamená, že u'kopek nelze zhutnit v kvalitní zemní
konstrukci.

Závěr

Vrámci průběžné geologické dokumentace zemních prací byla vyhodnocována vhodnost

výkopku pro použití do zpětného zásypu. Ověřili jsme, že výkopek byl tvořen zeminami

s převahou jemnozrnné jílovité složky, jejíž vlhkost výrazně převyšovala vlhkost optimální.

Na základě uvedeného jsme v souladu s ČSN 73 6133 vyhodnotili zeminy g'kogku iako
nevhodné pro provádění náročných zemních konstrukcí, tedy i zásypu vpodloží pozemní
komunikace. Stavbě jsme proto doporučili výměnu těchto nevhodných zemin za vhodnou

sypaninu charakteru DK, a to v rozsahu 100%.

V Praze, 31.1' 2022

-

Vypracoval: RNDr. Otokar Mikš

Mínquest spol. s r. 0. 2 (2) Příbram_Milínská_ IG_ POS_31_01_2022



/% Ago, 75
(a 5,57)

„; * ;
C;, >);

.“ a >
, „J “ © „„ w

_ :(
i:; ;! "

, Exp; \“ n“ L
+ + \. : / „„ .

Q :; „'a
in ;.

— 490,40
/'L'

/

(456,
5,7

*=“
/ „„
// M.;

// /.; .ý „
// .;/

/ //
/ » “

/ //

//'<s///a/ .“

19! '$ »;„cu'e nýkw; knm;;"?cre —; 15 m2
', 59

////Ý“
/ //s / ,/,f5m

g 47 1"

: v> .. ,.
+ wem; nwm / + +

//
'/

//.//

491,55 //
(457, 12) <,;/„

;; '/,' i;:yvjrfc: „.,/wp „„a—ml * 4:4 2

o .7'

/ [..,/,
„„V/„ Ím

'!

„ !;

492,86 ,/ Í

(437,75)
' “ ,

.)

wuJ

+ ;, + Jáma —— 735 m2 +

/
Rýha hwn/ úroveň __. 415,5 mZ

„
" si Rýha spodní Úroveň » 237 m2

/ 7
,'

' ' R'ha průměr —— 2,3 m
vM .
/ // „/'w' /

13/ ,
fs / 1
/ / [ »
ff; u: , „i

< / \ ;, ;mkgnmuphmm udpm
\7 „mm přcdphim *

;
230ÉJ_ “

* __
_, v v i_ ; ;' \

_ M.., __W_ _ __ __ \
rM_zímem Vyprcccvw mg.; rxommm '

7.$čV a.s.
Huanga? MPmuÍM—ÁŠ Mpmečex !Ný-Á'fEJW/lngi geodeugae wm
* „___—L-"" “** "* '

EH“
"*** K: mmm 97;

. ___—_ „ *AM ha ;a *
T _ Kat, mm; , P'lbrum; _,„„_,;_ÉZLLŠ_YÍÉÉ s * JTSK „370.32 mas; ss;__

'

í'owonLL__333=griám. ; %ng; Bw M.. Zw_
FAM

"? "
* naml_ c_z_o5v207:g_

!) Zaměření ploch MWnskd c [) ouhd ;;; ;D“ E_akézky
*

' ýýý,_„_, '" _„V_,Á
Měmkc CNO výhra“-

't ) ?:AOO

;;;;;



/ ;“ „_ „,
V "

fw.. »- . /» ŠÁCÍÍÍA\' U , oó/í

7 7 » » '
“arma%? '

?7'»»*/í»7š»f»77»/gwi?% $$$?ť
""“ * “'i' »»_.»:»»:.=»=»7.=. »»7 ,- „,.-„»»» »»» »»»—,e., : »- 2-3 »»»-554% „»»—,.) _.. :; wrfýáéí »»»: „»Ž/w-u,

ž'agxď
2; 5353?

,444,»,„ %s *
;;, :; %

š:; 'Í
2,2“

Íšwwůšš ,?€»;Š»á
,ží? ,.,ff? »,„44 „ ,*,
“355

???“ » '
'775„»;7,1? » ' '

ší,?*,.fi%“„,;7 =.
»?

???“f
„»????

„»»; „75%»»»
»7,W»?»»,7:

„», ;

% %
/»V*f*2»» »»faá šípůřššrÉ“»»Ž&?
???!»,

,».. ». „&%%š',f,%774»»7»;
/ iš“%.» a »»*

WQJWWĚ “Íšg
i»»57%.**?»ššš»5,»»,š;

É? „M *fafvěš „$$$ »»»?Žšěgf:

% — / '? „“žiř
»»Ě __ ,
„*»,

;;, i— a „I.; -_ ft. , , fl?, 7 . 4,757 4 _ ,444„,$(. 44444444 _4_4_44__ 44444444“ _ _ 444_4444 __ _ ___ _ __

; , ,. » , . =*;»:,»„„7 7 „, „. » % !. „»z'f
škáfřšžšťěžňwzp _ T334! 434/4 _

:» x.;w _.
»»»“g »», '

šžžígg» ze?,
ĚFN'Ě'“ÉŽŽ;5'Ě%€—-J;»J„ 44, 4

,
QX“ , ,;

»řgřjgššrfgággšjzkggšýíqwý, ,

»?
, , : ih!%É .,.

», ,.» ;4„,_4.,74 _:í.,—g,»_._.„_.4_____:____ »,4434 54444444 __ _ _
44 44 „444 _

»»» , _ „. .
„,

*,Ěfš?“f»ž?ičgřýůššzš *
»»»/»»»,g %

„?? 7'
,r»:„»í*=»;_»;_

%ěfz- » 7 $%.- . %í—ííá „ » ;;., , -.» „_ , „»_ --
„Irna „»lfřgýg„„a/;

- 7_„ ,:
3%?

:,v;é_„»\_fw»vř_f? 5% ***»» '
';;Žf'g

“Žížghšfeýšg

,;79 ŠŠŠ i:; ze?; .?»
Vřggfžšaš—fjagýžýégášž4

ši? W733? 33 %$? ;%%ž»?»,
Ž,; ?

;?7á3“? » ?;ší“%41%„Ř€,4_ 7
Hutí ;, »»,šuíš.,

gr,?
,. 4943234 »4 3355

4%?
_
444% 44%" 54%ě4444/444

444444444

iš; (%]/* *“ ??.ě
“ 7%? 577%

5%g \? *“»%? ášfý »? * *
'

??%ŠAŠ*“" a , €
„€:

%„ “ „W; ,
%ŠĚ' »

%:, A
53 " ' á,

. »,“Žžá
»?šišš

»» š»_,
34 „

_ _ 4444444444444 4 _ 44444 ;; ___i “ 7 *
»»ŠŠŠ%;

. ' €* - ,“'“ »I»É»š*%„ „»»325
Mj (» " É '

Š
»!» »»»ĚÉX

447% 2 _ * %
»,:ŽŠ;

&*gšg4_4_
* : ' '

***“Waaašňžšw?»*»

ši,&á_ ,
',; “ _ Š ;; '

íržgžnjššfí_4,ĚŠÉŠŠĚĚŠŠŠŠÝ44443424

* „__—»,; , = » Fgé M;; »,L _ „* = »

'$? ř' 155“ " ' . »»;
ĚĚŠĚŠŠJĚŘĚŠĚŠŽĚŽ __

,. “» -
ji;, “„ ma.., * v'\Í!)_v if _„_ »

__4_„_.

Ž ? '““— ***» - ;í . am »? M„ěřšáMššé J“» .
_, R; —, „!
» . 3:35 . re:,fšf _ „a, 595,34? . _,uf xf—rčwgě 2:73 ZŠ? Ěbšgg

“W 7

13. —““»»
, , , », %;,

;,_,I444__Í_44_4 44444 44» ví; 23% g_„ýšgžííh *; ; »; Ě '
?; Í; ěššsaťqíuš

33444;
z

4 443%; 533542 ÍÉĚSFQJ
%; 4

Ě ,. %$: g„ , 557 _ _,qý „4_ ___4 ___4 44 __ 44 _ _
» ,?

EÉÍŽÍŠŠZ,
»

,

A*I:Ě0€ÉŠĚÉQŘŠ"“ĚĚĚĚĚ»ĚŠ$% _
__ 4

._„,< » ':i.:
7/70, ;, . „> »» "

51545,
„.„7»„_,:*-—.?»=,»»;„»,>'=;r* " 7, ,i, 545,444 _

*! »53 13%?%; », ». Ž“Ěxš;»š„„
Ě»»»__

líbá5 ŠŠŠ. ; 392%?; '
š,.g,»_4'

%ŽŠŠŽŠŠĚÉŠÉwÉ

» », nsrg—c » „. _ _ -_» »»» »»»/„s., , , 1? JŠ; a-ffg'Šv—tl'm „» » „ , g»á_»»»»u»áš gafgffráx „„ty .

» „»f: „na, !Š »íwc „)* »'»______Žěwwýěgw
Ěškáá

Žaírší
32.5: Žášgwia»ííž%

%?
-

_ »_4 ._ ,
_ _ ĚÉH_ĚŽJŽĚŽĚE 44444

. »»». 5:5, „ . 7»,_,_—_„» ,., _W,»;„»,.» .:.—»., » , _ ,
„»»» „ra»»,v;»»;„,__._g_„„„„,/„,., __/__ „.:/44444 4444“ ___ ___ 4 __

vf ,
??hšfmfg? _„,

,;,(Š44434444, “MŽ
%í%?%%f»%ž»;„<g »»ěmfw»

»; _ 3157 _. „.*- ;_ :» , »; 32, .< .y,».»»_ „ y_g _ _ ___,4 _ _ 4 „443444444 __ 4444 __ ___4_ _

». ; ŘEŽ ÉŽCŘŽÉJŽÍŠ \gfixw . » ', „„... ,“ťa/1 '; . Lízy. i '. 4.3%. , », ».



Ty?“ "Í ,__,.__,.

» „“Až \„ _, __ *? „"-ŽŠ!
,y : „» .wálgac !- y _

ix) % :_:7_ * ZÍÉÉ ,* „&%—Š »„sézuúg—a; fn: ,i, f_n, ši; »,Š'ag

»Mmmšč» » . »V * ?hý

fr, % ***fňvůšsa;,»);í;;'»r»;__-__—.„u'.>?
i;;zg—gjnnggg „„Z “, ": 91 “* Í €*Y73šíf

“-»»»; »».šl—ŠX'Ě ' * * * %;Šš—ÍÝW

»_ Ě %? ';"ř " %; (;“Ýq
»»š; % ,— , . » 3.135

=, _-;.'»„;».;:—.n..,»v.„„,e_., , , .„',;:/;;,wg:..:;.f»"-_; 'fangážg :,;„„ ; ,'“'“<ž= *** ***“- ***:

, » „_ »,., . _. :..“ ;;„. „&$—„ „.W „a 3,5“ .swf—: .::—<,. “***/*"“ ***/***

„»f jezy. »»» 7,534; w,? Jfšš&' »»»-„ív—
»,.ší, ří“

.., _ „ »» „» »»»
*

%Rěš !. »»»? ., » , v_i,;wa »»»;
;_;;<w:».»»1,»

xml„ <:; » ;„ňfu-sčáf'qš'"
_ „31,4% 37.35: ,. ; ».1 ©5217 .;,532757š:?„?

»? ;íg—gy>.„»,;-
: - gi,

; »»»im?»
**%; jáá?

»»»-» ží 7?*š,“»;“/
*/*'**

© : »;»*ÉŽ€<*<*»Í***
** **3 „ŽŠ

;“

, ;;; .,; * ,_;v*»f**"'y
»„ , is,?

»»,»9

» »»»uyašéfféfa
š»„„»»fÉĚÍ/»

, ??,
,Š;%»»%fď»

„Magna,ggšm

»»» _, v
* ÉÁQŠŠÍ»Í:;'

' iš &* ***»ŽŠAŽŠÉÁ

QQ*?
žažfaggxňaw

, _ “5.451" „fy »

;
fvšawz'ffafv

,

„ »»»,g
*vť„:c„»»„,

_, »» »»fg »»»—»»»?
*»»“ ' *

“\n „»»Č 35%. 3,*%
»._»»*'* ,

_ »»

* m(,
» _,„» »Ú' »

.

ŽŘĚJW
»»»fw_»»» .:qxwzgé'un;

„= *“rf '5

gaiéš'u- „,;/„„
, f »» »)

" š**“»,» "**—tér“

» „»»»—Mx„ :?, » + »“ gf?
'

*„M. r/»»,.»»Í
___, , :::...,an „„

__, »» „,-::f » Ž

ŠŽ?»;„;
.as—; » film,; aáifgíz. 2-2! „: 75 35 * * ***I-* . . *

=i,-,>\,:»;i»,»;'»-
„ , „ 1:1. kf „»»/» thx:

“yt ,; _'_ &;.. ;;.
,

. :— ,_ , , < : 15,52, . „“,-;, :,m , ? "š “* *“ “***
*

»" „*
_ », ,. “*Šffááš

3“ ** ** „[***—***Ž; :*

Žfšfh , ,
,_ „g "» -: VŠ?? Mf

* ' *** ***"

„';„2 , „»
' ŽŠ“

: %$
* &*

, »; » z» ». * *



ášlšgz %$! xmagěáž / . :=.,
“33

3:13. - "Š"
' ;; !, _'/ .»„ ; »„,—* »: 3ng x;.: či s:: aáv 3533232; 2313331“

„ ,- 3=* :“ %": » , » “:'fš ? „Jaf

333
. »— * ;:rg' . % “?i : „ „?, 333313 » .: 3% »řm: :» 3:3 : ';;vng 33,3

..

Š . .:
"'í š: “

= »; 33“ ?":*;

; *\"“
333 3i * ŽŠĚÍŠĚAŠŠ „3/3 -» %s:—., — » : »; ,- » :

„» : „33.1 333-3: 333
, „sw » — „»»—...:, :* ;- 3

?_»-3
» .» . . „3“

33:3

., 3353, : 33133453; “35:7“"2 3333, 53"-
». řn- :: ::.: * 33 ! .='» ' ». .%»» ! 3,3?;;„

““ 533237133" 3,33:%
- :;

3%3 * P“ : -3*\ ».3'5 “““—iš ší3 gata
JŘ.;

:;

, 333333
=

\:
*

žvmwaagf

Ž!

' w:; '

„»,- 34,33:33332.:_.„3w-3a-5_515333„„
.»'v—»\1J:ig:,„ ». „ » .»:'<»:»,»v,/»,s»»—š»,:;c,»—,»..»,»—_».»»»„»

»,»,
33;»,»;;:»»:3;

, “* »: »5

Íš/TLÝĚWŽE?„“$$%íf?nva.=_;„3»:\7:„Š?3_-57*z—a'oíf
„54
„[ .»

»/ff/ . . : : , “53 32

3; „.A—w..
M.:;.„.„3.„rfa;,.

„»,»-,v »: \
.-

:333
» , ,

_.„1

%. ::.waew '» »»»/;;;33393312—„as333„„Juwfmw'
; :,»'» : ; 3/„**» : *: ' 3:2 :1

%;?33333333?%“

31333333;

»3

“» » žit; » ?:“r
313—4; »“Mm—„š“ M.»€-»»3ě:%=“

—ť"**=.v?==3—='?332='„“'WU.J
'—'

» :": ; „>

an : J » , ,;v.. v » &;: „»,»-3:3) „33 »3.:“._:.;.„».,--„», 330333333.:3.333. 3. %; hry:— —, “,*-vx : „,. . -:»—»—»;.».»;,»,; »»„g »» ;. : »».: „ „,.:.»„» _-„.,».»».

5333; „3:3 „3333333Š33gg3ň3332243333333332332333
»3 ,% š

wwwa- *g—zf
3333133wa'vm/zššaxčgažmšngyvšx

„ý,—:*czlžfýt “Š??Me
.:! =?š';
?

%?333W?332333—31511232“WW???ÉĚĚ::33:33;::

ž;

3333333333333333333333333
333,%

"33

,„3333 , *?(šwén/WšfiWMfafgťngwřň—mgm
_,„3 ».*-»:»_.'.„»:í;:t;í_3_»w% . —;'==:“F$$;\"w, m::aww

»,» 53,133.: a;..

„5393333“„
f*nNŘvVaůvNďD

“» 33333; »33333*
„.,?%

„» 3:3— _\
3...»:;_»;»».gz„.:<3'»_:-x—3:3»33s,gšq=»g»gl:a_:gqšfgí,;

», 3133.3— Nžšxyg: *; , “""“/f'idřůř'u'pf?“'“"a-ďggág“
:::—: 3413533? ,'

&'$—"3:23:33 ,' ' . g:“ “323_2334

»» .: . , „%
,-,:._,3-A„&„„»;fyůf:

„&&—?:. 35%? :**,/»»»53343
3% —=»,3_ 35x;

3333333533333: 3 33—

._
3 31% „1323 , _; j „ „» y;, ;., :"Áfi5*?*-?""Šš7*š'?'ššš "1,3% »., » ""?“—3%; :;?/%,'13Š,=33/_'5,;,933„ “&;—3332235213333?

, 1;

, „..., ,3,_„» 33.3 _'_—„ . „ », », », 3.. —.»3 5231, :* . 3 :, , „ w „.:m:»e„3:„„,» .. „3:33 »,.,33.;:.3,»;;3,„Ím
;m „_3_ „, ,a? 33:3 ;, „» _ ,

ŽŽŠFŽCŠ * “ „'“fzš:'3Š333W$Á%ý$%wřgígňw“$$:

\?"výšťňmýžfížagý3z

$-f»_»„._..3»„»333=33m
—*'—r».;—, >=; 1:53:33“ 33.33; , 3533333,

, »awmnagpwzgy

z.,.,„aťčgímzfam
.3:„»„_ » 33,3%!

=** ÉCŠŠĚWĚáýŠÉŽQÉ» :»-»'»'x>1.3 „: ?.3,
„***—m'wýwk'y,

: .

„333,33333 *. . » am333š33w3331-33333333:
32 :»„_“.„-33i4,„»q3

=:'/:3*o*1,_.»
» ,—„ :» ,— :** tší: ?? »:„13-„3—5323353 »3233

'» »;'»*: ,'.ifi:.,—"—.,»":» ><: »; , ' „'N—3"?$„,*

„353,5 „33.33 „„3„_._., » . , . „, 933—3 ,s.. , : „mj. „......„Ma , :! , » __.. _„ _»„.„„,..,_3.„:_., ,;

?.,thřwmí“
»» — “ »' , * »“ » “ f***? wígšeřm Ííýčlříšýfya

43153335,0/3
,' » . 3:33: '

' := *?3+»'—?v:»;»:žm:f—w:;_,»,

3333? „ ;;íť*?,=--="13šýq;.
„» „3—3 33;

333 ':_;»»g,:,»__„_3»33_,

:**;ŠWJN 333333“
„„a—3333333“
33

* 333332?

ý,“aiíňš
“* rWĚĚÉŘŽĚŠ““ýÉ

3'Cfs
. » >: . :..:L;

233
' “ , 333/9,3x,333)»w
„

-*'»»— “» ,3

Žižščm*rm*
»» 32.2%., „» »:33%.» 33%; “3% », _ »; " 3,233,

“:

32:31;
» » » , », f%»»z»;,»»:':fw"y'š?<až 3?f,v;„»»»», g;:zčř . \; 333133 a_».*» , » » .

* „%:—?, ?.—

“*
— 3,3fí*“»rw“:?€3

%„3333»3-3\ ,» — , “333W »

,„».„f».»r»=„3ir,z
— » — * » 333,-»9*»<<,»3-v3;3f—33 „» ';: „»agww—rn %? „333% 3,3 3„»

» Wyaťčmain » »

33,3 1 „ 3:3;3333W23ŠŠF
33:5“ “» »

“ ' . a;
»

::“323353' 'a & 3>f“ť—J»Ž-““'Íwá3'3
33352: »? &'$—“ž.

' “

??“3*,w3:3“*»
' ' ' *3—33mr,f»*%*

a'“- 3233;
%33333/ýí333333

»

. _. :?:—33.43 „3:5 _ » < » „wav , »»»:_3»—3»»»,» », 333333333 ;.:<»—».»:»3>—;3»f :, 3:33:33 :
»“wLw—ea/zéwáw =-.

ŠŠŠHW.
&ŘŽWÉÉĚŠ" 337%“ ' "%

“%;—Šý“f"„
„333,33 333% “,

» 533._'
»

=M>3ž 33333,
“ 3v3;333*“

„3%
' 3:3 W332“ ,

EW . .33 : „"v-vv'řcmsňw ,» »_ » », »»»»»3:»7'.»,»>»» »'č'í»\—,.» =,»»»:,'»_ —'_ >»3—,»:,'f,»,»x»»,f»;»,»'»: “awagčtčímv..
-.3 »“— 313,31. %“ ' , > „» 3- 4—3, „3,39 sf,- ,» .

.— 33 “;;—Q&Q?*,ářňgřašw
3.3.: „.3_..,»»:3_»»» * ;. *W2*3

' '

3%333333335.
333333333“

fl': »' , * f? — "ĚŘEÝ/ášw

&*;fWQÉŠ
*».Žš33$-1%3:3" » _ , %$“

3313, vgšngčfř'gšf?
333..ý„fá3wšď:*

" „; " '
, “» : “» ; * '

fšžvfwy
, „»

ŠŠŠ;
“:" ;„3533331

“»,» » , » , » » —

., _„„
»: „Hugův »,..m ,»

“»
„„se—33:33:73,..:f

:. :: ,» » » », : : »,»»»': “,: ,»

* 3; »,.»»»,3 »3»»_»: ' 3<_w'>-_ '. ' .».»:» 513: »»3»;:».,*'='»»'í,'„»'»:»,-,»Z;.—»»<,=:»“»>—:-».»3'3—:31.'».rz»?,»n»»»
Í'»,>ÍÁ»L»'=J»_?*S»,'1Í».»';*»'»I' 7—1; „ar33219;:.3%»;3_g,.t_»;»'»:3;i\»;».f»;».„',»:.

»
» . »“

"323333
3;\333,»:„3

»» ,':

. 333: „».e»„.„_.».2;»;„;:;;3,;;,»..:—,.;,=í35% 'í“'“:»; :! :,/3';í:"'lí:7š
***,/:'"W'

,»»'.»':»",_
—» »»“p '» » » ,

'

$$$“ 3%? “&%—“3335335"
,

„*33*_**\:;w»

» .» v :

»a—Éšgésgsšga
455_4343: ».sz

»;'w.,»:»f.í,u»—,—,»,„»»»»_,;»:»:»z—,
f::3?“3;3333

3233537
»» ::. _ zn . 33%—— » »:

33413332: „%;—“;:Lr?

*::3»3333',»».'»'3'»»»33:;,<„—73:»zf»»,»_»»,t»:;,»—»,»,z
33:3;

' _» * 333%, ,»'»»,'»»,

Eggtšážašážůížyš
,*,

;;:
»,; ». , 335 »

:?:/333.3 š:“gtw;3fýíš_>
„“'<,»=;'*v>"?*„3áv

9,331! *, »? ', "» "„Z“ 1 '

33%"žgwšž"

» %

Z\Mžššíígíýýar

333»,:í
»

%:íSEŠŠA/32íř—a/Ě»»34Š3yíí?

»' »

'f5r3333ýmy333
“33:9 ,;2/3

3»;„33n.€»:wf9)33$f3

, . » 43

šwší3š3*í;3';:*

“333Ěgaaf'„33
;“:: _

"“"“"33
353333, ísšg ». 3

Ěůógšótřlaíťfalřaý=ď
,3?

2333/33,
„fér 333393332

*šggggg ,

Š33,3*V3333»3,ý»z

“%šwďžžšggq3333

:
::„2333333ĚŠĚ34233333f3ňž3ď'žšwšfísšm

:. 3:5 »3::.:3.:.:;:,»_»-».::»,»3::33»3:». .:ýwrwšw33333332333333333333333-33333:$%*„333
_;„» „Mágsosk

333. »:,:.» 2331 :,»»?»3»,;»»»» <»_»_-» 3

* ' W* : 43“rw<“e.>Ax-Tš'33“3:?“333633333333323533:
fa»313333:»»3s:3.,;,»,„: "23:17 ,'. ,.;»» 3:31:33; 3:3;33

» » _ m-.»».».„-»,- » 433.WMĚĚŘÉ\Š3ŠĚ»ŽY'FŘ*
3333333333133., '»f ».:MKCRC; 3:3,



Í! Pcvěření generálního ředitele

Í Představenstvo spošečncsti 1.SčV, a.s.,
","/Í

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kabiu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve sšožení lng. Martín Bernard, předseda představenstva, Ing, Ondřej Beneš, člen představenstva, a

ing. Ivan Eis, člen představenstva

pověřuje Ing. Bc. Roberta Morávka, generálního řediteie společnnstí LSEV, a.s. (dále jen

„společnost“), aby jménem společnosti ;LSčV, a.s. jako její generální ředitel jedna! a jí samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podk!adů pro jednání představenstva,

2) Předkládání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy spoléčnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování spoiečností vůči veřejností, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování spotečnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků svýjímkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společností, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů, ,

10) Disponování s bankovními účty spQSečností v rozsahu vypiývajícím z podpísového vzoru u
\

příslušné banky,
'

11) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjímkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání sodborovýmí organizacemi,

rozhodování () organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti, jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádostí o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech daiších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavateře, jako součástí nabídky společnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavatelem; předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového řízení



q_ „ o'“ AÝ'Q—s
0032,
quáf

499
\“.

Generáiní ředitel je na záhadě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se
“

předmětu podnikání společností a související s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,

b) o nabývání ;: zcizování účastí na jiných společnostech včetně upísování, nákupu a prodeje

akcií a jiných cenných papírů,

c) o Sjednání, čí poskytnutí půjčky nad 10.000.000,-—Kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společností,

e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.000,--KČ.

Ve věcech výsiovně svěřených tímto pověřením ie generální ředitel oprávněn jak k jednání, tak i

k podepisováníjménem společností. Generální ředite! společnosti se podepisuje za společnost tak, že

krazítku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci

jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinností dne 1. 10, 2020.

V Praze dne 21.9.2020

mg. Martín Bernard Ing. Ivan Eis

předseda představenstva člen představenstva

1, Sčv, a.s.

Pově' . „ , .

Ing. Bc. Ro ert o ve Í,

generátní ředitel

Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 76701—0095—0247
Podle ověřovací kruhy posty; hozeni 1
vlastnoručně podepsal: Herhn Bernard

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Drwoždoklánmž

" ' ' "

Kroměříži dne_17„09.2920 _ „
;

Procházkové Zdenka Pudpxs, e



„OVEROVACI DOLOZKA PRO LEGAUZACI
;,Ě/ŽŽ Poche ověřovací knihy Ověřovatelské kanceiáře Příbram

,*
,? HospodářSké komory České reputmky. poř. Č legaiizace 2183912610170

„*? viaslnoručně
f?; Ing, Ivan Eís,

fš ' ' í žadatele “

Ž '! a resa m5 a a
? občanský průkaz

;7 druh a čislo dokla u. na klad kterého byíy Zjištěny Legalizaci provedI/a:
ří" osobní údaje, uvedené v této ověřovací domáce Lenka '

V Příbrami dne 25092020 Podpis:



\ Nl

rl Ě"

Dolozka konverze do dokumentu obsazeneho v datove zprave _ ',_. _
_ ::

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod Šč; %?

pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se Z 3 listů, se doslovně shoduje s n— ři"-
obsahem vstupu. Q LU

35 %
Vstup bez viditelného prvku. nu Ě

„ , 55 0)
Jméno a příjmení osoby, která konverzí provedla: PETRA KUCHAROVA

Vystavil: Hospodářská komora České republiky V
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR

Příbram I dne 02.10.2020

132453126-18317-201002125627

ž


